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۲

تعطیلى شنبه ها در مثلث ابهام
۲

بررسى دوباره سه ضلع مجلس، شوراى نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت روى لایحه جنجالى دولت

۳

سقف انتقال کارت به کارت تغییر نکرده است ساخت بزرگترین نماد صنعت در اصفهان جهان نما قابلیت های هیجان انگیز پلی استوراستان پیاز را خام بخوریم یا پخته؟تکنولوژی سلامت

افزایش مبلغ اضافه کار پرستاران 
در دستور کار است

۳

دوهزار فرصت شغلى ویژه کارگران ماهر در شهرستان شاهین شهر ومیمه خالى است.رییس اداره کار، تعاون و رفاه 
اجتماعى شاهین شهر و میمه گفت: در صورت رفع برخى مشکلات در زمینه ارز و رفع موانع تولید این رقم با افزایش 

سه هزار نفرى به 5 هزار فرصت شغلى خالى در شهرستان خواهد رسید.

مدیر پرستارى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان گفت: با پیگیرى هاى بعمل آمده توسط دانشگاه هاى علوم پزشکى و 
ورود مجلس و نهادهاى نظارتى، مقرر است مبلغ اضافه کار که یکى از اصلى ترین مطالبات پرستاران است تغییر کند 

و افزایش قابل قبولى خواهد یافت.روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان روز شنبه...

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت مجتمع صنعتی و بازرگانی ایثارگران حدید(سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۱۸۹۳و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۹۳۶۶ (نوبت اول)

آگهی مزایده دانشگاه آزاد اسلامی واحد  دهاقان 

هیئت مدیره شرکت مجتمع صنعتی و بازرگانی ایثارگران حدید

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحددهاقان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مجتمع صنعتى و بازرگانى ایثارگران حدید به شماره ثبت 11893
دعوت بعمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول این شرکت در تاریخ 1403/06/19
رأس ساعت 10 صبح به نشانى: اصفهان، بلوار شفق، مجتمع ادارى شرکت سهامى ذو ب آهن اصفهان ، سالن 

اجتماعات تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه  به شرح ذیل است:

1-استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد منتهى به 1402/12/29
2-استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونى شرکت

3-بررسى و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به سال 1402/12/29
4-انتخاب اعضاى هیئت مدیره اصلى و على البدل 

5-انتخاب حسابرس و بازرس قانونى شرکت
6-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

7-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

دانشگاه آزاد اسلامى واحد دهاقان در نظر دارد  آشپزخانه و سالن 
غذاخورى  خود را از زمان انعقاد قرارداد تا تاریخ 1404/05/31 از 
طریق اجاره واگذار نماید. متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار این 
آگهى به مدت 10 روز کارى با مراجعه به دانشگاه و بازدید از محل، 

نسبت به خرید و تکمیل اسناد مزایده اقدام نمایند.
 «ضمناً هزینه درج آگهى روزنامه بر عهده برنده مزایده مى باشد.» 

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها اختیار تام دارد.
 تلفن تماس : 031-53334051-3

سارقان احشام زیر ذره 
بین پلیس اصفهان

رقابت ۲ باشگاه اروپایی 
برای جذب جهانبخش
۷

       

آغاز اجراى «اتصال بزرگ» از مهرماهآغاز اجراى «اتصال بزرگ» از مهرماه
اتصال شهرک انرژی اصفهان به راه آهن سراسری در مرحله انتخاب پیمانکار و دریافت ریل ملیاتصال شهرک انرژی اصفهان به راه آهن سراسری در مرحله انتخاب پیمانکار و دریافت ریل ملی

۳

خالی بودن ۲۰۰۰ فرصت شغلی در شاهین شهرومیمه

هفته پیش که ویدئویى از ســرقت سارقین مسلح از 
داخل یک گاراژ در شهرك چغاسبز دزفول منتشر شد 
که نشان مى داد ســارقان با خراب کردن درب گاراژ 
وارد آن مکان شدند و تعدادى گوسفند و یک گاو 
را داخل یک پژو پارس جا کردند و به ســرقت 

بردند، بسیارى متعجب شدند که کار...

۷۷ بخوانید بخوانید

۲

که نشان مى داد ســارقان با خراب کردن درب گاراژ 
وارد آن مکان شدند و تعدادى گوسفند و یک گاو 
را داخل یک پژو پارس جا کردند و به ســرقت 

بردند، بسیارى متعجب شدند که کار...

رونى وانكواى 
دومين 
خريد 
خارجى 
محرم نویدکیا
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سهیل سنایى
موضوع تعطیل شدن شنبه ها مجدداً در مجلس بررسى 
مى شــود. این خبر را ابوالفضل ابوترابى نماینده مردم 
نجف آباد و تیران و کرون در گفتگو با خبرگزارى ایسنا 

اعلام کرده است.
اضافه شدن یک روز دیگر به تعطیلى هفتگى از جمله 
پر مناقشــه ترین لایحه هاى سال هاى اخیر است که 
در مجلس شوراى اســلامى مورد بررسى قرار گرفته 
اســت. این طرح که در واقع لایحه اصــلاح ماده 87

قانون مدیریت خدمات کشــورى ارائه شــده از سوى 
دولت سیزدهم به مجلس در سال گذشته بود، بعد از ماه 
ها بحث و بررسى بالاخره در 26 اردیبهشت ماه امسال 
در یکى از آخرین روزهاى کارى مجلس یازدهم تعیین 

تکلیف شد.
موضوع مهم در لایحه دولت ایــن بود که قوه مجریه 
اضافه شدن یک روز دیگر به تعطیلى هفتگى را تصویب 
کرده اما انتخاب بین شنبه یا پنجشــنبه را به مجلس 
واگذار کرده بود. مجلس هم با بررسى چند باره لایحه 
در کمیســیون اجتماعى و شنیدن ســخنان موافقان 
و مخالفان تعطیلى شــنبه یا پنجشــنبه، نهایتاً در 26
اردیبهشت سال جارى  تصویب کرد که روزهاى جمعه و 
شنبه به عنوان تعطیلات پایان هفته تعیین شده و تمامى 
دستگاه هاى اجرایى اعم از ستادى و استانى به استثناى 
واحدهاى نظامى، انتظامــى، امنیتى و بخش عملیاتى 
واحدهاى خدمت رســانى از قبیل بیمارستان ها، مراکز 
بهداشتى درمانى، مراکز بهزیســتى، بانک ها و اماکن 
ورزشى وظیفه دارند ساعات کار خود را در پنج روز هفته 

از روز یکشنبه تا پنجشنبه تنظیم کنند.
در روز تصویب این لایحه تاکید شــد کــه در هنگام 
بررسى نهایى لایحه در کمیسیون اجتماعى مجلس، 
میرتاج الدینى پیشــنهاد داده بود به جاى روز شــنبه، 
پنج شــنبه به عنــوان دومیــن روز تعطیل باشــد که 

نمایندگان با آن مخالفت کردند.
با تایید مصوبه کمیسیون اجتماعى در صحن علنى، این 
مصوبه مجلس بلافاصله با مخالفت کسانى مواجه شد 
که روز شنبه را براى اضافه شدن به تعطیلات هفتگى 
به دلایل اجتماعى و مذهبى و حتى اقتصادى صحیح

 نمى دانستند. از این رو رسانه ها و شخصیت هایى که 
این طیــف را نمایندگى مى کردند، نســبت به مصوبه 

مجلس اعتراض کردند. 
این اعتــراض ها در حالى رو به بــالا گرفتن بود که بر 
اســاس قانون، لایحه اصلاح ماده 87 قانون خدمات 
کشورى باید به شوراى نگهبان ارســال مى شد تا در 
مهلت 10 روزه مورد بررســى قرار بگیرد. جالب آن که 
برخى نمایندگان مجلس پیش بینى کرده بودند با توجه 
به اینکه این لایحه مشکل شــرعى و قانونى نداشته 
و دولت هم بار مالى ناشــى از کاهش ساعت کارى را 
پذیرفته است، به نظر مى رسد زودتر از 10 روز در شوراى 
نگهبان به نتیجه برسد و با ابلاغ قالیباف به دستگاه هاى 

اجرایى، اعمال تعطیلى شــنبه از اواخر خرداد ماه رسماً 
آغاز شود اما همه چیز به همین سادگى پیش نرفت.

با ســقوط بالگرد حامل رئیس جمهور و شهادت آیت 
ا... ابراهیم رئیســى، همه چیز تحت الشعاع این حادثه 
و رخدادهاى پس از آن شــامل برگــزارى انتخابات 
زودهنگام و معرفى کابینه جدید قــرار گرفت. در این 
بین با انتشــار خبر مخالفت هیئت عالى نظارت مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام با تعطیلى شنبه ها در جلسه 
روز 12 خرداد ماه این هیئت، عملاً همه چیز در باره این 

لایحه به کنار گذاشته شد. 
در آن جلسه مجمع، مصوبه مجلس شوراى اسلامى در 
خصوص جدول تطبیق لایحه اصلاح ماده 87 قانون 
مدیریت خدمات کشــورى مورد بررســى قرار گرفت 
و اعضاء پس از اســتماع گزارش ســازمان امور ادارى 
و اســتخدامى و نیز بیان دیدگاه هاى مســئولان اتاق 
بازرگانى به بیان دیدگاه هاى خویش در قالب موافق و 
مخالف این مصوبه پرداختند. سپس رأى گیرى به عمل 
2 و تبصره  آمد و در نتیجه این بخش از لایحــه با جزء
4 این ماده از جهت ناعادلانه بودن مغایر جزء 10 بند 9
سیاست هاى کلى نظام قانون گذارى تشخیص داده شد. 
از سوى دیگر مخالفت شوراى نگهبان با تعطیلى شنبه ها 
در جلسه روز شانزدهم خرداد ماه هم مزید بر علت شد 
تا مجلس جدید خودش را براى بررســى چند باره این 
لایحه آماده کند. شوراى نگهبان در بررسى هاى خود 
اطلاق تحدید روزهاى کارى به یک شنبه تا پنج شنبه که 
مستلزم تعطیلى روز شنبه مى باشد را خلاف موازین شرع 
شناخت و همچنین با عنایت به نظر هیئت عالى نظارت 
بر حسن اجراى سیاســت هاى کلى نظام در خصوص 

لایحه فوق، مصوبه مغایر بند 2 اصل 110 قانون اساسى 
نیز شناخته شد.

از طرفى، بــا اتمــام کار مجلس یازدهم و نشســتن 
نمایندگان جدید مردم بر کرسى هاى مجلس دوازدهم، 
انتخاب اعضاى کمیسیون ها، انتخاب هیئت رئیسه و 
از همه مهم تر رســیدگى به کابینه دولت جدید توسط 
مجلس همگى باعث شــد تا لایحه برگشــت شده از 
شوراى نگهبان به مجلس شــوراى اسلامى مسکوت 

گذاشته شود.
اما راى قاطــع نمایندگان به کابینــه در روز 31 مرداد 
ماه و نیز اســتقرار کامل بخش هاى مختلف مجلس 
دوازدهم، حالا همه چیز را مهیا کرده تا لایحه جنجالى 
دولت قبل، یــک بار دیگر مورد بررســى قرار بگیرد و 
اصلاحات شوراى نگهبان در آن لحاظ شود. از همین 
رو ابوالفضل ابوترابى نماینده مــردم نجف آباد و تیران 
و کرون در مجلس دوازدهم گفته اســت که تعطیلات 
شنبه ها مجدداً در مجلس بررسى مى شود. ابوترابى که از 
موافقان تعطیلى شنبه ها است مى گوید براى جلب نظر 
شــوراى نگهبان، فتواى مراجع تقلید اخذ شده و بر آن 
اساس لایحه دولت قبل اصلاح و براى شوراى نگهبان 
ارسال مى شــود: «مجلس شوراى اســلامى تعطیلى 
شنبه ها را تصویب کرده، اما شوراى نگهبان این مصوبه 
را مغایر با ارزش هاى اســلامى دانســته است. فتواى 
تعدادى از مراجع در خصوص تعطیلى شــنبه ها گرفته 
شده که بلامانع دانســته اند و این موضوع در کمسیون 
اجتماعى مجدد بررسى و در صحن علنى مطرح خواهد 
شد. تعطیلى شنبه ها به نفع کشور و اقتصاد بوده و دنبال 
جریان ضدمذهبى نیســتیم و از ایــن جهت موضوع 

پیگیرى خواهد شــد.تصمیم براى تعطیلى شنبه ها بر 
اساس تعطیلات جهانى است تا در مراودات تجارى و 
اقتصادى دچار مشکل نشویم. در بعضى از کشورهاى 
اسلامى هم شنبه ها تعطیل است و عراق هم از همین 

قانون پیروى مى کند.»
اظهارات ابوتربى در حالى اســت که احتمالاً شــوراى 
نگهبان نیز با توجه به همین مستندات لایحه دولت را 
رد کرده است و حالا معلوم نیست مجلس قرار است با 
چه اصلاحات تازه اى نظر فقهاى این شورا را نسبت به 

تعطیلى شنبه ها جلب کند.
اما چیزى که فعلاً مشخص است این است که با استقرار 
کامل دولــت و مجلس جدید، یکــى از جنجالى ترین 
لوایح ســال هاى اخیر براى چندمین بار در کمیسیون 
اجتماعى مجلس طرح شده و با نظر نماینده جدید دولت 
در پارلمان، یک بار دیگر به تصویب نمایندگان خواهد 
رسید هر چند معلوم نیســت نمایندگان قرار است چه 

اصلاحاتى را در لایحه اعمال کنند. 
آیا موافقت با تعطیل کردن پنجشــنبه ها بجاى شنبه 
ها بــه رغم مخالفــت جدى بخش هــاى خصوصى 
اقتصاد مى تواند یکــى از این اصلاحات باشــد یا به 
گفته نماینــده نجف آباد، مجلــس در اصلاحیه جدید 
لایحه نیز بر تعطیلى شــنبه ها تاکید خواهد کرد؟ اگر 
احتمال دوم به واقعیت بپیوندد، احتمال رد دوباره لایحه 
در شوراى نگهبان دور از انتظار نخواهد بود و بالاخره 
حکمیت مجمع تشخیص مصلحت نظام بین مجلس 
و شــوراى نگهبان تکلیف لایحه تعطیلات دو روز در 
هفته را تعیین خواهد کرد و نظر مجمع هم که از پیش

 معلوم است.

بررسى دوباره سه ضلع مجلس، شوراى نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت روى لایحه جنجالى دولت

تعطیلى شنبه ها در مثلث ابهام

سقف انتقال کارت به کارت 
تغییر نکرده است

تا آخر بر سر پیمان 
با مردم ایستاده ایم

خبرخوان
جوکر زنانه 
دردسرساز شد

خبرگزارى ایرنا |روابط عمومى سازمان 
تنظیم مقررات رسانه هاى صوت و تصویر فراگیر 
در فضاى مجازى (ساترا) در اطلاعیه اعلام کرد: 
نظر به طرح برخى انتقادات و شکایات مردمى در 
سامانه ساپرا، همچنین تماس ها و شکایت هاى 
تلفنى در خصوص ســریال غربــت مربوط به 
سکوى نماوا و برنامه جوکر 2 مربوط به سکوى 
فیلیمو، به اطلاع میرساند هر دو برنامه و سریال 
یاد شده بدون طى فرآیندهاى قانونى منتشر شده 
و محتواى منتشر شده مورد تایید سازمان تنظیم 
مقررات رســانه هاى صوت و تصویر فراگیر در 
فضاى مجازى (ساترا) نیست. متاسفانه علیرغم 
تذکرات کتبى به مدیران مســئول رسانه هاى 
نماوا و فیلیمو، انتشــار برنامه و سریال مذکور 
خلاف قانون انجام شده است که این اقدام باعث 
طرح شکایت ساترا در مراجع قضایى شده است.

ریزش قیمت
 خودرو ادامه دارد

گجت نیوز | بررســى بازار خودرو در دو 
هفته اخیر حکایت از ریزش قطره چکانى قیمت 
خودروهاى داخلى، مونتاژى و حتى وارداتى دارد. 
در طول این دو هفته رویکرد هاى سیاسى نظیر 
آغاز بــه کار دولت چهاردهم، ثبــات حوزه بین 
المللــى و عواملى همچون آغــاز پیش فروش 
محصولات ایران خــودرو و کاهش قیمت ارز، 
ســبب ریزش قیمت خودرو در بازار شده  اند. به 
اعتقاد فعالان بازار خودرو، پیش بینى مى شــود 
با ادامه یافتن این روند، قیمــت خودرو تا پایان 
تابستان امسال دچار رکود سنگین شود و تعداد 
فروشندگان بیشتر از متقاضیان خرید خودرو در 

بازار آزاد باشد.

ایران به اسکار مى رود؟
کمتر از دو ماه دیگر تا شروع  گجت نیوز |
رقابت هاى اسکار زمان باقى است و همه منتظر 
معرفى نماینده کشورمان در بخش بهترین فیلم 
بین المللى این جایزه ارزشمند هستیم.  امسال 
به نظر مى رســد انتخاب بهتریــن فیلم ایرانى 
براى معرفى به هیئت داورى اسکار کار سخت 
و دشوارى است چرا که اثر قابل توجه و مهمى 
اکران نشده که بتوان آن را لایق دریافت اسکار 
دانست. به هر حال تا 11 مهر ماه 1403 فرصت 
باقى است که از سینماى ایران یک اثر معرفى 
شود و باید منتظر تصمیم گیرى از سوى اهل فن 
باشیم. فیلم هاى بخش غیرانگلیسى زبان باید 
در یک بازه زمانى مشخص و براى 7 روز اکران 
عمومى شوند که این تاریخ در کشور ما از آبان 

1402 تا مهر ماه 1403 است. 

زنگ خطر همه گیرى
 آبله میمونى

مدیر دفتــر آمــوزش و ارتقاى  ایسنا |
سلامت وزارت بهداشــت با بیان اینکه دومین 
ابتلاى قطعى به آبله میمونــى در خارج از قاره 
آفریقا نیز گزارش شده، گفت: انتشار بیمارى به 
خارج از قاره آفریقا نشان از خطر و احتمال تداوم 
همه گیرى براى سایر کشور ها دارد. دکتر فرشید 
رضایى با بیــان اینکه تایلند دومین کشــورى 
اســت که ابتلاى قطعى به آبله میمونى خارج 
قاره آفریقــا در آن گزارش شــده، گفت: حدود 
یک هفته از اعلام هشــدار ســازمان بهداشت 
جهانى در ارتباط با ویــروس جهش یافته آبله 
میمونى مى گذرد، مرکز کنتــرل بیمارى هاى 
تایلند از اولین مــورد قطعى آبله میمونى مرتبط 
با طغیان جدید آفریقا خبر داد. بررسى ها بیانگر 
این است که 43 نفر با فرد بیمار در تماس نزدیک 
بوده اند؛ اگرچه این افراد هیچ علائمى مبنى بر 
بیمارى ندارند، اما باید به مــدت 21 روز تحت 
نظر قرار گیرند تا عــدم ابتلاى آن ها به بیمارى

 مشخص شود.

براســاس اعلام بانک مرکزى، ســقف تراکنش هاى 
بانکى روزانه با توجــه به نوع تراکنش متغیر اســت. 
محدودیت هاى انتقال وجــه از طریق کارت به کارت، 
بسته به روش انجام تراکنش متفاوت است. به عنوان 
مثال، سقف انتقال وجه با استفاده از عابربانک با سقف 
انتقال وجه از طریق اپلیکیشــن هاى موبایلى متفاوت 

خواهد بود.
انتقال وجه روزانــه کارت بــه کارت در خودپردازها، 
موبایل بانک و اینترنت بانــک، 10 میلیون تومان و در 
نرم افزارهاى پرداخت به پنج میلیون تومان مى رســد. 
همچنین، ســقف خرید روزانه از طریق دستگاه هاى 

کارتخوان با یــک کارت 50 میلیون تومــان و با تمام 
کارت هاى هر فرد تا ســقف 200 میلیون تومان مجاز 
است و کنترل محدوده اعلام شــده بر عهده موسسه 

اعتبارى صادر کننده کارت است.
علاوه بر این، ســقف انجام تراکنش و عملیات انتقال 
وجه از طریق ساتنا و پایا به صورت غیر حضورى 200
میلیون تومان و به صورت حضورى در شعب بانکى 400
میلیون تومان است. همچنین، سقف مبلغ انتقال ساتنا 
در شعب بانکى با ارائه مستندات، بدون محدودیت است.

گفتنى است؛ حداکثر برداشت وجه در خودپردازها براى 
هر کارت بانکى مانند گذشته 200 هزار تومان است.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه نگاه امام راحل معطوف 
به توجه به محرومین، وحدت و انســجام همه جامعه 
اسلامى بود، گفت: باید به دنبال حق و حقوق همه مردم 
جامعه باشــیم و در عمل و اعتقاد نشان دهیم به آنچه 
مى گوییم باور داریم و تا آخر بر سر پیمانى که بر اساس 

حق، عدالت و انصاف با مردم بسته ایم، ایستاده ایم.
مسعود پزشکیان صبح روز شنبه در آیین تجدید میثاق 
اعضاى هیئت دولت چهاردهم با آرمان هاى بنیانگذار 
کبیر جمهورى اســلامى ایران، در حــرم امام خمینى 
(ره) با تاکید بر اینکه بر پیمانى که با مردم بســته ایم، 
پایبندیم، تصریح کــرد: امروز بخــش قابل توجهى 

از مشــکلاتى که در جامعه وجــود دارد و بر وضعیت 
اعتمــاد عمومى تاثیر گذاشــته، ناشــى از نگرانى در 
جامعه نســبت به رفتارهایى است که ناقض وعده ها و 

پیمان هاست.
رئیس جمهور افــزود: ما پیروان راه امام حســین (ع) 
هســتیم که راه پایبندى به حق است. امام حسین (ع) 
مى فرماید که من بــراى مطالبه حقى قیام کردم که به 
آن عمل نمى شود و به تبعیت از سیره رسول اکرم (ص) 
در این مسیر امر به معروف و نهى از منکر مى کنم؛ راه 
سرور و سالار شهیدان راه مطالبه حق و عدالت در جامعه 

اسلامى است.

نگفتم برجام مُرده اما مُرده!
وزیر امور خارجه بــر دنبال کردن  انتخاب |
مذاکرات احیاى برجام از «مسیرهاى عزتمندانه 
و شرافتمندانه» تاکید کرد. سید عباس عراقچى 
در پاسخ به پرسشــى مبنى بر اینکه آیا از مجموع 
سخنان او در برنامه تلویزیون مى توان تعبیر مرگ 
برجام را داشت، گفت: من چنین صحبتى نکردم 
اما برجام به شکل فعلى قابل احیا نیست ولى حتما 
اشــکال دیگرى براى توافق وجود خواهد داشت 
که ما دنبال خواهیم کرد. وزیــر خارجه ایران در 
برنامه گفت وگوى ویژه خبرى گفته بود: «احیاى 
مذاکرات به آسانى گذشــته نیست چون شرایط 
بین المللى عوض شده اســت. تصویرى که الان 
وجود دارد نسبت به تصویر گذشته، تصویر متفاوتى 
هست. در خود برجام هم بعضى از تاریخ هایى که 
وجود داشته، گذشته است و لذا برجام به آن شکل 
فعلى که وجود دارد قابل احیا نیســت، به تعبیرى 
حتما باید این سند دوباره باز شود، قسمت هایى از 
آن مورد تغییر واقع شود و این کار آسانى نیست.» 

پزشکیان، مردم را به 
تعطیلات مى فرستد؟ 

با توجه به فرا رســیدن روزهاى  خبرآنلاین|
پایانى ماه صفر احتمال دارد 5 روز تعطیلى پیاپى 
داشته باشــیم. روز دوشنبه 12 شــهریور سالروز 
رحلت پیامبر اکرم (ص)، و شــهادت امام حسن 
مجتبى (ع) تعطیل رسمى اســت همچنین روز 
چهارشنبه 14 شــهریور نیز شهادت امام رضا (ع) 
است و در تقویم تعطیل رسمى به شمار مى رود. 
با توجه بــه اینکه روزهاى پنجشــنبه نیز ادارات 
تعطیل هســتند در صورت تعطیلى سه شنبه 13

شهریور ادارات براى 5 روز پیاپى تعطیل خواهند 
بود. البته تاکنون دولت تعطیلى 13 شــهریور را 

اعلام نکرده است.

عجب از کار دنیا
مردادماه ســال گذشــته  اصلاحات نیوز |
بود که فرزانه صادق مالواجــرد، معاون وزیر راه 
و شهرســازى پس از افشــاگرى و نامه هایى که 
درباره تخلفات گسترده کمیسیون ماده 5 منتشر 
کرده بود، از سمت خود عزل شد. اکنون با گذشت 
تنها یک سال پس از آن عزل، حالا فرزانه صادق 
مالواجرد بــا راى نمایندگان مجلــس وزیر راه و 
شهرســازى شــد. مهرداد بذرپاش، باید صندلى 
وزیر را تحویل فردى بدهد که ســال پیش، او را 

عزل کرده بود!

من بودم به 6 نفر راى 
نمى دادم! 

امیر عابدینى سیاستمدار و  دیده بان ایران |
مدیر سابق ورزشى در مورد کابینه دکتر پزشکیان 
و راى اعتماد مجلس به دیده بان ایران گفت: من 
اگر در مجلس بودم به 6 نفر از اعضاى کابینه راى 
اعتماد نمى دادم.  او با اشاره به احمد دنیامالى وزیر 
ورزش ادامه داد: در میادین فکرى و ارزشــیابى 
فکرى من ایشــان را ندیدم جایى محک بخورد. 
محک خوردن یعنى من یک پســتى دارم ولى آیا 
توانستم در سطح کلان محک بخورم؟ یک راننده 
محترم اتوبوس را مى گذارى رییس اتحادیه؟ نه! 

بنزین فعلاً گران نمى شود
نفــت  خبرگزارى صداوسیما |وزیــر 
گفت: در رابطه با مدیریت مصرف بنزین، اکنون 
اصلا راهکار قیمتى مدنظر نیست. محسن پاکنژاد 
در نخســتین روز کارى خودگفــت: راهکار هاى 
غیرقیمتى به بخشى فراتر از وزارت نفت؛ یعنى در 
تعامل و همکارى با سایر وزارتخانه ها بر مى گردد. 
وى تشــریح کرد: این راهکار ها مانند استفاده از 
خودرو هاى کــم مصرف و خودرو هــاى برقى و 
مواردى از این قبیل، در دستور کار خواهد بود که 
بدون افزایش قیمت بنزین، امکان ایجاد تعادل در 

مصرف فراهم شود.

آرمان کیانى
هفته پیش که ویدئویى از سرقت سارقین مسلح از داخل 
یک گاراژ در شهرك چغاسبز دزفول منتشر شد که نشان 
مى داد سارقان با خراب کردن درب گاراژ وارد آن مکان 
شدند و تعدادى گوسفند و یک گاو را داخل یک پژو پارس 
جا کردند و به سرقت بردند، بسیارى متعجب شدند که 
کار سرقت احشام به کجا رسیده که با اسلحه و پژو پارس 

گاو و گوسفند مى دزدند!
اما واقعیت همین است و ویدئوهاى متعدد دیگر در کنار 
اخبار منتشرشــده نشــان مى دهد که بازار سرقت این 
حیوانات حتى با اسلحه کشیدن داغ است! پلیس بارها از 
دامداران و کشاورزان درخواست کرده که به منظور ناکام 
گذاشتن سارقان، اقدامات پیشگیرانه از سرقت احشام را 
جدى بگیرند و از سیستم هاى هوشمند براى کمک به 
کشف سریع سرقت استفاده کنند. اما به رغم همه این 
توصیه ها و عمل به آنها، خود پلیــس هم اذعان کرده 
است که سرقت احشــام در ماه هاى اخیر سیر صعودى 
داشته و یکى از اســتان هایى که این آمار در آنجا رو به 

افزایش بوده، اصفهان بوده است.
در همین باره سرهنگ بهزاد ثابت راسخ، رئیس پلیس 
پیشــگیرى فرماندهى انتظامى اســتان اصفهان تایید 
کرده است که سرقت احشام در پنج ماهۀ نخست سال 

1403در مقایسه با مدت مشابه ســال 1402 افزایش 
یافته است. همین موضوع پلیس اصفهان را وا داشته تا 
طرح ویژه اى را به منظور مقابله با این نوع سرقت به کار 
ببندد. سرهنگ ثابت راسخ مى گوید: «طرحى گسترده و 
ویژه با هدف پیشگیرى از سرقت احشام را آغاز کرده ایم 
و تاکنون، مأموران انتظامى، یــگان امداد و کارآگاهان 
پلیس آگاهى اســتان چندین باند ســرقت احشام را در 

عملیات هاى مختلف شناسایى و بازداشت کرده اند.»
اما این طرح از چه ویژگى هایى نســبت به طرح هاى 
پیشــین برخوردار اســت؟ رئیس پلیس پیشــگیرى 
فرماندهى انتظامى اســتان اصفهــان در این باره هم 
توضیح مى دهد: « به جز مشارکت مردمى و آگاه کردن 
دامداران و دامپروران اهــداف دیگرى نیز در این طرح 
ویژه مدنظر داریم. چنان که رصد سارقان احشام ازجمله 
سارقان سابقه دار و حرفه اى حائز اهمیت است. به علاوه 
با راه اندازى یک گشت ویژه، خودروهاى حامل احشام را 
در تمام محورهاى مواصلاتى و در تمام ساعات شبانه روز 
کنترل خواهیم کرد. بدون تردید، بازداشت محکومان 

متوارى احشام نیز بخشى از این طرح ویژه است.»
با توجه به همین ویژگى ها، به نظر مى رسد طرح بزرگ 
پلیس اصفهان با هدف پیشگیرى از سرقت احشام اگر 
به شکل دراز مدت و با استحکام و قاطعیت ادامه داشته 

باشد، بتواند در کاستن از آمار بالاى این نوع سرقت در 
اصفهان نقش مهمى ایفا کند. به هر حال هر چه تعداد 
بیشترى از سارقان احشام روانه بازداشت گاه ها شوند، 
امنیت جامعه و به خصوص امنیت دامپروران و کشاورزان 
بیشتر حفظ خواهد شــد. اما باید توجه داشت که طرح 
جدید پلیس اصفهان در وهله اول بر آموزش پیشگیرى 
از سرقت به دامداران پایه گذاشته شده و اقدامات سلبى، 
مرحله دوم طرح را شکل مى دهد. سرهنگ ثابت راسخ 
نیر بر همین اعتقاد اســت: «مهم ترین بخش در طرح 
جدید و ویژة پیشگیرى از ســرقت چهارپایان، آموزش 
همگانى دامدارها و صاحبان احشام است. بدون تردید، 
افزایش مشارکت مردم، مخصوصاً دامداران، در کاهش 
سرقت احشام تأثیرگذارى چشم گیرى دارد. ایمن نبودن 
محل نگهدارى دام ازجمله عللى اســت که سرقت این 
حیوانات را آسان مى کند. بدون تردید، تحقق نگهدارى 
مطمئن از احشــام به همکارى دهیارى ها و شوراهاى 
اسلامى روستاها نیازمند است. از دامداران مى خواهیم 
که محل نگهدارى احشام را به درهاى آهنى و قفل هاى 
ضدسرقت مجهز کنند و در صورت امکان دوربین هاى 
مداربســته هم به کار بگیرند. همچنین تقاضا داریم که 
براى چرا و نگهبانى احشام چوپانان و افرادى را استخدام 
کنند که آمادگى جســمى فراوانى دارنــد. به دامداران 

توصیه مى کنیم که با هماهنگى ادارات دامپزشــکى و 
جهاد کشاورزى تمام احشام ســبک و سنگین خود را 
پلاك گذارى کننــد. همچنیــن به هیچ وجه اطلاعات 
مختلف ازجمله تعداد و محل نگهدارى دام هایشــان را 
به افراد غیــر ندهند. مالکان احشــام و افراد محلى اگر 
در ساعات پایانى شــب در اطراف محل نگهدارى دام 
و احشام با افراد ناشناســى روبه رو شدند یا خودروهاى 
مشکوکى دیدند، باید به سرعت با شماره تلفن 110 تماس 
بگیرند و با کارشــناس مرکز فوریت هاى پلیسى استان 

در میان بگذارند.»
موضوع سرقت احشام آنقدر با اهمیت است که در مراجع 
قضایى براى آن لایحه مخصوصى به نام «لایحه سرقت 
احشام» در نظر گرفته شده است. این لایحه یکى از انواع 
لایحه براى سرقت است. در صورتى  که احشام توسط 
مرتکب ربوده شوند، بزه سرقت احشام محقق مى شود و 
این نوع لایحه علیه فرد خاطى به دادگاه ارائه مى شود. 

دقیقاً به دلیل همین واجد اهمیت بودن است که رئیس 
پلیس پیشگیرى فرماندهى انتظامى استان اصفهان مى 
گوید سرقت دام براى اقتصاد کشور و خصوصاً روستائیان 
یک تهدید محسوب شده و به منظور کاستن از بار این 
تهدید، طرح ویژه و گســترده جدیدى براى آن در نظر 

گرفته شده است.

سارقان احشام زیر ذره بین پلیس اصفهان 
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صادرات 950 هزار قطعه
 «تخم چشم زده» از اصفهان 

افزایش مبلغ اضافه کار 
پرستاران در دستور کار است

ساخت بزرگترین نماد صنعت 
در اصفهان

مدیر منطقه 12 شهردارى اصفهان گفت: در راستاى 
حمایت از بزرگترین قطب شـهرك صنعتى کشور و 
معرفى صنعتگـران و تولیدکنندگان شـهر اصفهان 
بزرگتریم نماد صنعت کشـور در این منطقه سـاخته 
شده است. على اکبر رسالت  اظهار کرد: این نماد در 
راسـتاى حمایت از بزرگترین قطب شهرك صنعتى 
کشـور و معرفى صنعتگـران و تولیدکنندگان شـهر 
اصفهان سـاخته شـده اسـت. وى افزود: این نماد با 
ارتفاع 9 متـر و هزینه اى بالغ بر 17 میلیـارد ریال در 
حال سـاخت و تکمیل اسـت که به زودى در میدان 

بزرگ امیرکبیر مورد بهره بردارى قرار مى گیرد.

وقوع 11حادثه
 آتش سوزى تانکر 

مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان از وقوع 
حادثه  آتش سوزى 11 تانکر سـوخت در اصفهان در 
سـال جارى خبر داد. منصور شیشـه فروش با اشاره 
به وقوع چندین مـورد حادثـه واژگونـى و حریق در 
تانکرهـاى حامـل گاز مایع و سـوخت طـى 10 روز 
گذشته در محورهاى جاده اى استان از جمله واژگونى 
تانکر حامل گاز مایع در محور فرعى انارك شهرآب 
در محدوده پل راه آهن اظهار کـرد: حادثه واژگونى 
تانکر حامل گاز مایع در کمربندى روستاى چاه ملک 
خور و بیابانک و نیـز حریق در تانکر حامل سـوخت 
مایـع در گردنـه زنجیـرگاه از دیگـر حـوادث در این 

زمینه بوده است.

بازداشت فروشنده 6هزار 
قرص ترامادول 

فرمانـده انتظامـى شهرسـتان اصفهان از شناسـایى 
و دسـتگیرى فـردى که اقـدام بـه فـروش داروهاى 
غیرمجـازدر منزل خـود مى کـرد خبرداد. سـرهنگ 
حسین بساطى اظهار کرد: در پى کسب اخبار مبنى بر 
این که فردى در منزل خود اقـدام به فروش داروهاى 
مخدر غیر مجاز مى کند بررسى موضوع در دستور کار 
مأموران انتظامى کلانتـرى 27 ایـن فرماندهى قرار 
گرفت. وى افزود: پس از حصول اطمینان از درسـتى 
خبر و هماهنگى قضائى مأمـوران به محل اعزام و در 
بازرسـى از منزل متهم تعداد 6 هزارقرص ترامادول و 

2کیلو شربت متادون کشف کردند.

توزیع آرد دولتى بین
 روستا هاى محروم از نانوایى

5200 تن آرد دولتى بین روستا هاى محروم از نانوایى 
اسـتان اصفهان توزیع شـده اسـت. مدیـر کل غله و 
خدمات بازرگانـى اسـتان اصفهان گفت: ایـن مقدار 
شـامل 130 هزار کیسـه آرد 40 کیلوگرمى است که 
از ابتداى امسـال تاکنون بین روستا ها و مناطق بدون 
نانوایى توزیع شـده اسـت. محسـن ضیائى افـزود: با 
حمایت هـاى دولت بـه منظـور ارتقا معیشـت مردم، 
دربرخى از مناطق و روستا ها که به علت جمعیت بسیار 
کم احداث نانوایى در آن توجیه اقتصادى ندارد، ماهانه 

سهمیه آرد به روستا نشینان اختصاص داده مى شود.  

جمع آورى انواع سیگار
 الکترونیکى قاچاق 

بیـش از 20 میلیـارد ریال انـواع سـیگار الکترونیکى 
و دخانیـات در اصفهـان کشـف و ضبـط شـد. بنابـر 
اعـلام روابـط عمومـى بازرسـى و نظـارت اصنـاف 
اسـتان، کارشناسـان اصناف در بازرسـى از یک واحد 
صنفى در اصفهـان هزار و 50 دسـتگاه انواع سـیگار 
الکترونیکـى، بیـش از هـزار عـدد لوازم سـیگار هاى 
الکترونیکـى و بیش از هـزار پاکت تنباکـو غیر مجاز 
و بیـش از 35 هـزار نـخ انـواع سـیگارت قاچـاق و 
مقـدارى مشـروب و مـواد مخـدر از نـوع مارى جوانا 
را کشـف و ضبـط کردنـد.  کارشناسـان ارزش ریالى 
این محمولـه این قاچـاق را بیش از 20 میلیـارد ریال 

اعلام کردند.

مانى مهدوى
مدیرعامل شــرکت پتروپالایش ملاصــدرا صفاهان، 
جزئیات بیشترى از اتصال شهرك انرژى اصفهان به راه 

آهن سراسرى را اعلام کرده است.
این یکى از طرح هاى مهم در استان اصفهان محسوب 
مى شود که پیگیرى اجراى آن از چند سال پیش آغازشد 
و حالا در آستانه نهایى شــدن قرار گرفته است. در این 
طرح صنایع مختلف از جمله پتروشیمى، نفت جى، نفت 
سپاهان و نیروگاه شــهید منتظرى که همگى در شمال 
غربى کلانشهر اصفهان واقع هستند و به همراه پالایشگاه 
اصفهان مجموعاً به نام شهرك انرژى نامیده مى شوند، 
به شبکه ریلى کشور متصل خواهند شد که  اتفاق مهمى 

براى توسعه اقتصادى استان اصفهان به حساب مى آید.
این طرح شامل 83 کیلومتر خطى ریلى، 12 تقاطع اصلى 
غیرهمسطح، دو ایســتگاه تلاقى و سبقت در میانه راه و 
همچنین شبکه خطوط و ایستگاه بارگیرى در پالایشگاه 

نفت اصفهان مى باشد.
پیگیرى اجراى این طرح با شرکت پتروپالایش ملاصدرا 
صفاهان بوده است که یکى ازشرکت هاى فرعى هلدینگ 
پتروپالایشى اصفهان و نماینده تام الاختیار هلدینگ در 
پروژه مذکور شناخته مى شود. این شرکت در زمینه نقل 
انتقال ریلى و توسعه زیرساخت هاى صادراتى با تکیه بر 
حمل و نقل ریلى ورود نموده و یکى از چشم اندازهاى آن 
در این حوزه،  احداث مسیر ریلى و اتصال شهرك انرژى 

اصفهان به راه آهن سراسرى بوده است.
شرکت پتروپالایش ملاصدرا صفاهان از دو سال پیش 
تا امروز پیگیر اجــراى طرح اتصال شــهرك انرژى به 
راه آهن سراســرى بوده و چنانکه على محمد یسلیانى، 
مدیرعامل شرکت پتروپالایشى ملاصدرا به واحد رسانه 
روابط عمومى و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفته اســت، پس از دو ســال تلاش و پیگیرى مداوم و 
اخذ اســتعلام از بیش از 30 مرجع ذیربط سطح استان، 
اعمال تغییرات در کریدور مسیر، تشکیل جلسات متعدد 
با هریک از شــرکت ها، اداره ها و سازمان هاى ذیربط و 
اخذ مجوز زیست محیطى، سرانجام طرح اتصال شهرك 
انرژى اصفهان به راه آهن سراسرى در تاریخ سوم مرداد 
ماه سال جارى از سوى اداره کل راه و شهرسازى استان 

مصوب گردید. 
با توجه به این که از مجموع صنایع مســتقر در شهرك 
انرژى که قرار اســت طــى این پروژه به خــط راه آهن 
سراسرى متصل شوند، یکى از مهم ترین آنها پالایشگاه 
اصفهان است، این مقام ارشــد در جدیدترین گفتگو با 
روابط عمومى پالایشگاه اصفهان که 30 مرداد ماه منتشر 

شد، به جزئیات جدیدى از این طرح اشاره کرده است.
مدیر عامل شرکت پتروپالایش ملاصدرا صفاهان درباره 
چگونگى اتصال پالایشگاه به خط راه آهن سراسرى مى 

گوید: «براى احداث ایستگاه قطار درپالایشگاه اصفهان 
یک زمین 170 هکتارى درضلع شرقى پالایشگاه براى 
انتقال محصولات از پالایشــگاه به اقصى نقاط کشور 
درنظر گرفته شده است. مذاکرات این طرح با استاندارى، 
اداره کل راه و شهرســازى و اداره کل منابــع طبیعى و 
آبخیزدارى انجام شده است و مجوز زیست محیطى آن 
نیز اخذ گردیده است و مراحل رایزنى براى انتقال سند آن 

در جریان است.»
یســلیانى درباره اقدامات انجام شــده براى ایجاد و راه 
اندازى خط آهن از پالایشــگاه اصفهــان به خط آهن 
ورتون»(روســتایى در 35 کیلومترى جاده اصفهان به 
نایین) و وصل شــدن به خط آهن سراســرى در گفتگو 
با روابط عمومــى و بین الملل هلدینــگ پتروپالایش 
اصفهان اظهار داشت: «تمامى مراحل براى احداث خط 

آهن در پالایشگاه اصفهان انجام شده و حدود 60 درصد 
آزادسازى زمین ها (اراضى ملى) براى احداث خط آهن 
سراسرى در پالایشــگاه اصفهان در مرحله پایانى قرار 

دارد.»
یسلیانى ادامه داد: «در حال حاضر کمیته هاى مشخص 
با نظر هلدینگ پتروپالایش اصفهان جهت اســتملاك 
اراضى باقیمانده پیش بینى گردیــده و در حوزه خطوط 
ریلى کلیه مجوزهاى لازم به شوراى برنامه ریزى استان 

نیز داده شده است و درصدد انتخاب پیمانکار به واسطه 
مناقصه هستیم که پس از انتخاب پیمانکار زیرسازى مسیر 

به صورت جدى آغاز خواهد شد.»
نکته مهم این که اگر این اتصال با موفقیت انجام شود، 
علاوه بر این که نقطه عطفى در پروژه هاى ریلى داخل 
کشور محسوب مى شــود، نقش مهمى هم در اتصالات 
بین المللــى صنایع اصفهان با جهان خــارج ایفا خواهد 
کرد.  یسلیانى در گفتگوى اخیرش دراین باره توضیحات 
بیشترى داده است: «در بحث پدافند غیرعامل قرار است 
که خط ریلى ایران_ چین راه اندازى شود و به جاى اینکه 
کشتى در انتقالات دخیل باشد، خط ریلى راه اندازى گردد؛ 
این خط ریلى از قزاقستان عبورخواهد کرد، اگر وضعیت 
افغانستان پایدار بود از آنجا به چین متصل مى شدیم اما 

اکنون باید از بالا این خطوط ریلى را انتقال بدهیم.»

  نقش ریل ملى در پروژه اى ملى
از ویژگى هاى مهم اتصال شهرك انرژى اصفهان به خط 
راه آهن سراسرى، اســتفاده از ریل ملى تولید ذوب آهن 

در این پروژه است. 
این روزها که جزئیات بیشــترى از اتصال بزرگ صنایع 
اصفهان به راه آهن منتشر شــده است، درست مصادف 
با سالگرد اخذ گواهینامه استاندارد ملى ایران براى تولید 
ریل توســط شــرکت ذوب آهن در 27 مرداد ماه سال 
1399 است. ذوب آهن اصفهان تولید ریل ملى به ویژه 
ریل خطوط پرسرعت 60E1 را همواره یکى از مهمترین 
افتخارات دهه اخیر صنعت کشــور مى دانسته است که 
در دوران تحریم به همت تلاشــگران این شرکت انجام 

شده است.
حالا هــم این محصول مهــم ذوب آهــن اصفهان در

  پروژه هاى متعدد ریلى کشــور چه در خطوط راه آهن و 
چه در تونل هاى مترو مورد استفاده قرار گرفته و یا قرار 
خواهد گرفت. یکى از این پــروژه ها همین اتصال ریلى 
شهرك انرژى اصفهان به خط راه آهن سراسرى کشور 
است که به گفته مدیرعامل شرکت پتروپالایش ملاصدرا 
صفاهان، مى توان تضمین کرد با دریافت 13 هزار تن ریل  
خریدارى شده در قالب قرارداد منعقد شده با شرکت ذوب 
آهن  از حدود مهرماه ســال 1403 عملیات اجرایى خط 

آهن پالایشگاه اصفهان اجرایى شود.
جالب آن که این پروژه نخســتین پــروژه ذوب آهن در 
حوزه صنعت نفت محســوب مى شــود که در ارتباط با 
پالایشــگاه اصفهان کلید خورده اســت. مهدى کوهى 
مدیرعامل ذوب آهن از این موضوع ابراز خرسندى کرده و 
مى گوید که شــرکت تحت مدیریت او با پالایشــگاه 
اصفهان زمینه هاى همکارى مشترك بسیارى دارد و ذوب 
آهن مى تواند براى اجراى پروژه هاى بزرگتر در ســطح 

پالایشگاه و دیگر صنایع نفتى نیز آماده شود.

اتصال شهرك انرژى اصفهان به راه آهن سراسرى در مرحله انتخاب پیمانکار و دریافت ریل ملى

آغاز اجراى «اتصال بزرگ» از مهرماه

مدیر پرستارى دانشگاه علوم پزشــکى اصفهان گفت: با 
پیگیرى هاى بعمل آمده توسط دانشگاه هاى علوم پزشکى 
و ورود مجلس و نهادهاى نظارتى، مقرر است مبلغ اضافه کار 
که یکى از اصلى ترین مطالبات پرستاران است تغییر کند و 
افزایش قابل قبولى خواهد یافت.روابط عمومى دانشگاه 
علوم پزشکى اصفهان روز شنبه به نقل از ندا کریمى اضافه 
کرد: با توجه به تاکید دکتر ظفرقندى وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکى بر اختصاص بودجه در هیات دولت براى 
کادر پرستارى کشور، به نظر مى رسد رسیدگى به مطالبات 
پرســتارى در صدر امور دولت چهاردهم قرار دارد و باید 
براى اجراى برنامه ها به دولت فرصت مناسب داد.کریمى 

خاطرنشان کرد: پیگیرى زیادى در دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان در حوزه مطالبات پرستارى صورت گرفته و رییس 
دانشگاه با برگزارى جلســه هایى با نمایندگان پرستارى 
و حضور در وزارتخانــه و انجام مکاتبــه، پیگیر افزایش 
مبلغ اضافه کار و واقعى شدن آن، پرداخت معوقات گروه 
پرستارى در حوزه تعرفه و اصلاح فرمول و سایر موارد است.
وى اضافه کرد: آخرین پرداختى اضافه کار و حق مسکن 
در دانشگاه علوم پزشــکى اصفهان مربوط به تیر 1403

اســت و به محض پرداخت معوقات دانشگاه ها، پرداخت 
کارانه پرستاران و به روز رسانى آن در اولویت دانشگاه علوم 

پزشکى اصفهان قرار دارد.

مدیر شــیلات و امور آبزیان ســازمان جهاد کشاورزى 
اصفهان از صــادرات بالغ بــر 950 هــزار قطعه «تخم 
چشــم زده» ماهى قزل آلا از این استان به خارج از کشور 
از ابتداى ســال جارى تاکنون خبر داد.محمدرضا عباسى 
افزود: تخــم چشــم زده ماهى قزل آلا یــک محصول 
راهبردى در تامین گوشت سفید و پرورش آبزیان به شمار 
مى رود و اســتان اصفهان از جمله کانون هاى تولید آن 
در کشور است.وى اظهار کرد: نخســتین محموله تخم 
چشم زده ماهى قزل آلا صادراتى استان به خارج از کشور 
مربوط به ســال قبل بود و از آن زمان تاکنون چهار نوبت 
صادرات داشــتیم. عباسى خاطرنشــان کرد: تولید این 

محصول تا حد زیادى سبب کاهش وابستگى به واردات، 
در تولید و پرورش ماهى پروار شده است.

وى گفت: مرکز اصلاح نژاد و مرکز دانش بنیان «نگین 
شایان» شهرستان فریدونشهر در غرب اصفهان از جمله 
فعالان اصلى استان و کشور است و همه ساله محصولاتى 
از این دست را به خارج صادر مى کند.مدیر شیلات و امور 
آبزیان سازمان جهاد کشاورزى اصفهان افزود: مجموعه 
نامبرده سال قبل بیش از 100 میلیون قطعه تخم چشم زده 
تولید کرد و از ابتداى امسال تاکنون نیز بیش از 50 میلیون 
قطعه از این محصــول را تولید کــرده و در اختیار مراکز 

پرورش آبزیان کشور قرار داده است.

خالى بودن 2000 فرصت شغلى در شاهین شهرومیمه
نصف جهان  دوهزار فرصت شــغلى ویژه کارگران 

ماهر در شهرستان شاهین شهر ومیمه خالى است.
رییس اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعى شاهین شهر و 
میمه گفت: در صورت رفع برخى مشکلات در زمینه 
ارز و رفع موانع تولید این رقم با افزایش ســه هزار 
نفرى به 5 هزار فرصت شــغلى خالى در شهرستان 

خواهد رسید.
علینقى با اشاره به اینکه نرخ بیکارى این شهرستان 
از 17 و نیم درصد در سال 95 به هشت و نیم در صد 
در حال حاضر رسیده اســت، افزود: در حالیکه هنوز 
بیکار در شهرستان داریم از سوى دیگر فرصت هاى 

شغلى خالى داریم.

وى گفت: با توسعه صنایع در شهرستان اینک نیاز به 
کارگر ماهر و نیروى انسانى فنى داریم، اما این نیروى 

انسانى در بازارکار فراهم نیست.
وى افزود: این به یــک چالش بر ســر راه فعالیت 
واحد هاى صنعتى تبدیل شده و لازم است با فرهنگ 
ســازى و همچنین آموزش نیروى انسانى براى آن 

تدبیر اندیشید.
علینقى گفت: آمــوزش تئورى محور از ســویى و 
از ســوى دیگر فرهنگ پشــت میز نشینى موجب 
شــده اســت تا در زمینه نیــروى انســانى ماهر و 
آچار به دســت بــراى فعالیت در صنایــع با کمبود

 روبرو شویم.

توسعه کشت گلخانه اى در فریدونشهر
نصف جهان رونق تولیدات گلخانه اى فریدونشهر در 

گرو حمایت دولت است.
کارشــناس باغبانى جهاد کشــاورزى شهرستان 
فریدونشــهر با بیان اینکه به صورت مستقیم و غیر 
مســتقیم بیش از 50 نفر در واحد هــاى گلخانه اى 
شهرســتان فریدونشهر مشــغول فعالیت هستند، 
گفت: ســالانه بیــش از 800 هزار شــاخه گل رُز، 
زینتى و آپارتمانى و 300 تن ســبزى و صیفى جات 
در واحد هاى گلخانه فریدونشــهر تولید و روانه بازار 

مى شود.
ابراهیم اصلانى افزود: در شهرستان فریدونشهر 10
واحد گلخانه اى با بیش از 23 هزار مترمربع مساحت 

فعال است که 5 واحد در زمینه تولید گل هاى زینتى 
و آپارتمانى و گل رُز، 2 واحد تولید ســبزى و صیفى 
جات و 3 واحد نیز درتولید فلفل دلمه صادراتى فعالیت 

مى کنند.
وى اســتفاده بهینه از منابع آب، افزایش بهره ورى 
درتولید محصولات کشاورزى، مبارزه آسان با آفات 
گیاهى و امکان تولید خارج از فصل محصولات را از 
مزیت هاى کشت هاى گلخانه اى بیان کرد و گفت: 
دورى از بازار فروش محصولات گلخانه اى، گرانى 
نهاده هاى کشاورزى و کود و سَــم و عدم پرداخت 
تســهیلات حمایتى از مهمترین مشکلات گلخانه 

داران شهرستان فریدونشهر است.

رونمایى از 30 جلد کتاب در اردستان
نصف جهان  رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامى 
شهرستان اردستان گفت: ســال گذشته از بیش از 

30 جلد کتاب در شهرستان اردستان رونمایى شد.
رضوان امامدادى اظهار داشت: طى یکسال گذشته با 
توجه به مسائل و مشکلات موجود، تعداد 4 نمایشگاه 
کتاب در شهرستان برگزار شده همچنین در نمایشگاه 
بین المللى کتاب تهران نیز حضور داشتیم که رونمایى 

از کتاب و معرفى مشاهیر اردستان نیز انجام شد.
وى افــزود: نمایشــگاه هاى متعــددى همچون 
فرهنگ مکتوب شهرســتان و عکس محرم برگزار 

شد سال گذشــته در پیاده روى جاماندگان اربعین 
موکب فرهنگى اداره ارشــاد شهرســتان برپا شد 
که اســتقبال قابل توجهى را از ســوى همشهریان 

داشتیم.
رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامى شهرستان 
اردستان خاطرنشان کرد: سال گذشــته از بیش از 
30 جلد کتاب در شهرســتان اردستان رونمایى شد 
همچنین در یک سال گذشــته حدود 6 محفل ادبى 
و شــعرخوانى همراه با دو مورد نمایشــگاه نقاشى 

برگزار شد.

مرمت مساجد کاشان با 13 میلیارد ریال هزینه
نصف جهان  تا کنون براى مرمت مســاجد کاشان 

بیش از 13 میلیارد ریال هزینه شده است.
رئیس میراث فرهنگى، گردشــگرى و صنایع دستى 
کاشان گفت: مرمت این مســاجد، شامل نماسازى 
بیرونى با مصالح ســنتى، تراشــیدن اندود کاهگل 

فرسوده، اجراى اندود کاهگل در جداره خارجى ضلع 
جنوبى، اجراى آب چکان بام و شمشــه گیرى قاب 
پنجره ها اســت.علیرضا عبد ا... زاده افزود: کاشان 
داراى 14 مسجد تاریخى اســت  که تا کنون سى 

مسجد به ثبت ملى رسیده است.

پرداخت کمک ودیعه مسکن به 390 مستاجر 
نصف جهان   به 390 مستاجر در شهرستان تیران و 

کرون کمک ودیعه مسکن پرداخت شده است.
رییس اداره راه و شهرسازى شهرستان تیران و کرون 
گفت: تاکنون به بیش از 390 نفر از متقاضیان واجد 
شرایط در این شهرستان تســهیلات کمک ودیعه 
مسکن (تســهیلات حمایت از مستاجران) پرداخت 
شــده و حدود 350 نفر هم در مرحله تعیین شعبه و 

تشکیل پرونده هستند.
سعید کاشفى افزود: متقاضیان مشمول کمک ودیعه 
مسکن از سوى وزارت راه و شهرسازى، در چارچوب 
سهمیه هاى تعیین شده از طریق سامانه طرح هاى 
https://saman.mrud.irحمایتى مسکن به آدرس

به بانک هاى عامل معرفى مى شوند.

وى با بیان اینکه سقف تسهیلات اعطایى مشمولان 
در شهرســتان تیران و کــرون 100 میلیون تومان 
است، افزود: بیش از هزار و 700 نفر تا سال 1403 در 
این شهرستان، متقاضى دریافت تسهیلات بوده اند.

رئیس اداره راه و شهرسازى شهرستان تیران و کرون 
گفت: این تسهیلات با نرخ ســود مصوب شوراى 
پول و اعتبار و بازپرداخت حداکثر 5 سال قابل اعطا 
بوده اســت.وى ادامه داد: بانک ها پــس از ثبت نام 
متقاضى در سامانه، در خصوص دریافت استعلام از 
سامانه سمات بانک مرکزى در خصوص دارا نبودن 
تسهیلات جارى در بخش مسکن شامل تسهیلات 
ساخت، خرید، جعاله و ودیعه مسکن براى متقاضى و 

همسر وى اقدام مى کنند.

قاچاق 3 تن ذغال تاغ، گران تمام شد
نصف جهان   قاچاقچى ذغال به پرداخت چهارمیلیارد 

و 789 میلیون ریال جزاى نقدى محکوم شد.
رئیــس اداره تعزیــرات حکومتــى اردســتان 
گفت: پرونــده قاچاق ســه هــزار و 70 کیلوگرم 
ذغال تاغ بــه ارزش چهار میلیــارد و 789 میلیون 
ریال در شــعبه اول ویژه رســیدگى بــه تخلفات 
قاچــاق کالا و ارز تعزیــرات حکومتى اردســتان

 رسیدگى شد.

امید سلامى افزود: این شــعبه به دلیل ارائه نشدن 
مدارك قانونى حمل بار، متهــم را به پرداخت چهار 
میلیارد و 789 میلیون ریال جزاى نقدى معادل ارزش 

کالا محکوم و جریمه را وصول کرد.
وى گفت: این میزان ذغال قاچاق را ماموران یگان 
حفاظت منابع طبیعــى و آبخیزدارى شهرســتان 
اردستان در بازرسى از یک کامیون ذغال تاغ کشف 

و توقیف کرده بودند.

فرمانده یگان حفاظت اراضى استان اصفهان از رفع تصرف فورى هفت هکتار اراضى ملى 
استان اصفهان، در چهارماهه ابتداى سال جارى خبر داد.امیر سعید باقرى اظهار کرد: با 
هوشیارى و تلاش عوامل این فرماندهى در چهارماهه ابتداى سال جارى 17 فقره تعرض 
به اراضى ملى در استان اصفهان رفع تصرف فورى شد.  وى افزود:اراضى تحت پوشش 
این یگان، در گستره 28 شهرستان و 115 شهر واقع شده اند که اقدامات لازم در بخش هاى 
پیشگیرى و پیگیرى، انجام و اراضى متعلق به بیت المال با اجراى احکام حقوقى و یا رفع 

تصرف فورى از ید متصرفان خارج و به بیت المال بازگردانده مى شود.

باقرى گفت: براین اساس هفت هکتار از اراضى دولتى و ملى در سطح استان با اجراى رفع 
تصرف فورى از چنگال متصرفان خارج و به بیت المال بازگردانده شد.  

فرمانده یگان حفاظت اراضى اســتان اصفهان بیان کرد: به منظور جلوگیرى از تصرف 
اراضى ملى و دولتى در سطح استان اصفهان، همواره اجراى اقدامات پیشگیرانه در اولویت 
قرار دارد که براین اساس امسال براى اطلاع رسانى با نصب 41 تابلو، علائم هشدار دهنده 
و دیوار نویسى، هشدارهاى لازم اعلام شده تا مردم استان بدانند کدام اراضى مربوط به 

بیت المال است.  

رفع تصرف فورى از 7 هکتار اراضى ملى استان 

براى احداث 
ایستگاه قطار درپالایشگاه 

اصفهان یک زمین 170
هکتارى درضلع شرقى 
پالایشگاه براى انتقال 
محصولات از پالایشگاه 
به اقصى نقاط کشور 

درنظر گرفته شده است. 
مذاکرات این طرح با 

استاندارى، اداره کل راه 
و شهرسازى و اداره کل 

منابع طبیعى و آبخیزدارى 
انجام شده است و مجوز 

زیست محیطى آن نیز اخذ 
گردیده است و مراحل 

رایزنى براى انتقال سند 
آن در جریان است
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پلى استیشن همواره در عرضه بازى هاى بزرگى که استانداردهاى صنعت 
بازى را از نو تعریف مى کنند، تبحر داشــته ســت. با اینکه 
استودیوهاى فرست پارتى سونى از ابتداى سال تاکنون در 
زمینه عرضه ى این قبیل بازى ها فعالیت زیادى نداشتند، 
به نظر مى رسد که این غول گیمینگ ژاپنى همچنان روى 

ادامه ى این رویکرد تأکید دارد.
سونى به تازگى اعلام کرده است که برنامه هاى پیش روى پلى استیشن، روى 
عرضه ى پیوسته و ادامه دار بازى هاى بزرگ، یکى پس از دیگرى بنا شده است. 

سونى هنوز نقشه ى راه مشــخصى را براى آینده ى 
مجموعه بازى هاى پلى استیشــن ارائه نکرده است، 

بنابراین این ادعا مى تواند جالب توجه باشد.
به طورى کلى گزارش مالى سه ماهه پایانى سال مالى 
2024 این شرکت، نشــان دهنده رویکرد جاه طلبانه 
آن ها نسبت به آینده است. پلى استیشن براى عرضه 
بازى هاى بزرگى آماده مى شود که طرفداران انتظار 

آن را مى کشند و موفقیت آن ها تضمین شده است.
علاوه بر این، سونى در نظر دارد تا همزمان با افزایش 
زمان ارتباط کاربران پلى استیشــن با بازى هاى این 
پلتفرم، روى گســترش جامعه کاربران فعال خود نیز 

کار کند. هرچند معضلاتى مانند رشــد روزافزون بودجه ى موردنیاز ساخت 
این بازى ها و مدت زمان توسعه ى محصولات رده بالاى AAA در مقابل اهداف 

پلى استیشن قرار دارند.
بانگاه به بازخورد کاربران پلى استیشــن نسبت به بازى هاى عرضه شده روى 
این سیســتم، باید گفت که بازى هاى کوچکترى مانند Astro Bot نیز اخیراً با 
استقبال خوبى مواجه شدند. بنابراین به نظر مى رسد که ترکیبى از بازى هاى 

بزرگ و کوچک مى تواند بهترین گزینه براى پیش برد این اهداف باشد.
سونى در جایى دیگر تأیید کرد که PS۵ تاکنون 61 میلیون نسخه را در سراسر 
جهان به فروش رسانده اســت. این کنسول همچنان 
بهترین آمار را در میزان فروش کنسول هاى گیمینگ 

خانگى در اختیار دارد. 
ســال آینده مى تواند ســال هیجان انگیــزى براى 

طرفداران سونى و پلى استیشن باشد.
Ghost of تقریباً براى عرضه در ســال  Tsushima2
2025 قطعى شده است و اینســامنیاك هم مى تواند 
محتواى جدیــدى از بازى هاى اســپایدرمن را براى 
طرفداران ایــن مجموعه به همراه داشــته باشــد. 
طرفداران امیدوارند که ناتى داگ و ســانتا مونیکا هم 

درحال پیش برد پروژه هاى جدید خود باشند.

چگونه از تخلیه باتری 
توسط اپلیکیشن ها 
جلوگیری کنیم؟

یکى از دلایل اصلى تخلیه ســریع باترى گوشــى اندرویدى شــما، 
برنامه هایى است که در پس زمینه اجرا مى شوند. براى کمک به کنترل 
این موضوع، اکثر گوشــى هاى اندرویدى قابلیتى را 
ارائه مى کنند که به شــما امــکان مى دهد فعالیت 
اپلیکیشن ها را به منظور کاهش مصرف باترى در 

پس زمینه متوقف کنید.
براى مثال، سامســونگ این ویژگــى را «برنامه هاى خواب عمیق» 
(Deep Sleeping Apps) مى نامــد، در حالــى که گوشــى هاى 
کمپانى هاى دیگر ممکن اســت از نام هاى متفاوتى براى این ویژگى 

استفاده کنند.
در گوشى هاى سامسونگ، لیســت «برنامه هاى کاربردى در خواب 
عمیق» شامل برنامه هایى است که شما در این حالت قرار مى دهید که 
مانع از اجراى آنها در پس زمینه و تخلیه منابع گوشى شما مى شود که 
مهم ترین آنها باترى است، کاربرد این برنامه ها اینگونه است که فقط 
هنگامى که آنها را باز مى کنید، فعال هستند و پس از پایان استفاده از 

آن به حالت خواب برگردید.
روش استفاده از این ویژگى در گوشى هاى سامسونگ:

تنظیمات را در گوشى خود باز کنید. به پایین بروید و «باترى“ را انتخاب 
کنید. روى Background Usage Limits کلیــک کنید.  براى باز 
کردن منو، روى گزینه «برنامه ها در خواب عمیق» ضربه بزنید.  با فشار 
دادن نماد «+» در گوشه سمت راست بالا، برنامه هاى مورد نظر خود 
را به لیست اضافه کنید.  برنامه هایى را که مى خواهید به لیست اضافه 
کنید با کلیک بر روى حلقه هاى کنار آنها انتخاب کنید.  روى «افزودن» 
در گوشه سمت راست پایین کلیک کنید. براى حذف برنامه ها از لیست، 
مى توانید روى سه نقطه عمودى در گوشه سمت راست بالا کلیک کنید 
و «حذف» را انتخاب کنید. حلقه هاى کنار برنامه هایى را که مى خواهید 
از لیست حذف کنید علامت بزنید، سپس روى Remove ضربه بزنید.

برنامه هایى که به صورت دستى به فهرست اضافه مى شوند در دسته 
«کاربر اضافه شده» ظاهر مى شوند، در حالى که برنامه هایى که به طور 
خودکار توسط سیستم اضافه مى شــوند در دسته «افزودن خودکار» 

ظاهر مى شوند.

سایر گوشی های اندرویدی
سایر سازندگان تلفن ویژگى مشابهى را ارائه مى دهند، اما ممکن است 
در قالب لیست مشابه نباشد. ممکن است لازم باشد به صورت دستى 
فعالیت برنامه هاى خاصى را در پس زمینه متوقف کنید. هنگامى که 
فعالیت پس زمینه یک برنامه را غیرفعال کردید، دریافت اعلان ها از آن 
را متوقف مى کنید، به طور خودکار به روزرسانى نمى شود، و دفعه بعدى 
که از آن استفاده مى کنید ممکن است بارگذارى آن بیشتر طول بکشد.

شما مى توانید این ویژگى را در سایر گوشى هاى اندرویدى با استفاده از 
مسیر زیر فعال کنید:  تنظیمات را در گوشى خود باز کنید. به پایین بروید 
و ”Battery“ را انتخاب کنید. روى «استفاده از باترى» کلیک کنید. با 
جستجوى برنامه اى که مى خواهید فعالیت پس زمینه آن را متوقف کنید، 
فعالیت پس زمینه را براى برنامه هاى خاص غیرفعال کنید و روى آن 
ضربه بزنید. بر روى گزینه ”Allow Background Activity“ کلیک 

کنید تا آن را خاموش کنید. 
کنترل فعالیت برنامه هاى پس زمینه مى تواند مصرف باترى گوشــى 
اندرویدى شما را به میزان قابل توجهى کاهش دهد و مى توانید آن را 
حفظ کنید و اطمینان حاصل کنید که از منابع تلفنتان به طور مؤثرترى 
استفاده مى شود. همیشه به یاد داشته باشید که براى حفظ عمر باترى و 

بهترین عملکرد، این تنظیمات را به صورت دوره اى مرور کنید.

گوگل اخیراً از ویژگى هاى جدیدى در فروشگاه خود پرده برداشت 
که به کاربــران اجازه مى دهد بــراى یافتن و 
تعامل با محتوا نیز از پلى استور استفاده کنند. 
یکى از ویژگى هاى جدید در فروشــگاه گوگل 
کالکشن ها است. با اســتفاده از این قابلیت جدید 
محتواى اپ هاى شــما به صورت هایلایت شده قابل مشاهده 
خواهد بود. قابلیت جدید کالکشــن در پلى اســتور به گونه اى 
طراحى شده تا از طریق این کاربران بتوانند محتواهاى مرتبط با 

اپ هاى نصب شده در گوشى خود را پیدا کنند. این قابلیت از روز 
گذشته در اختیار کاربران ایالات متحده قرار گرفته و به زودى در 
اختیار دیگر کاربران نیز قرار مى گیرد. براى استفاده از این ویژگى 
باید انگشــت خود را روى منوى اصلى پلى استور نگه داشته و 
دسته بندى هاى پلى اســتور را روى منوى اصلى مشاهده کنید. 
این دسته بندى ها منتخبى از اپ هاى مرتبط خواهند بود که پیش 

از این محتواهاى مشابه با آنها را استفاده کرده بودید. 
بخش جدید دیگر با عنــوان Curated Spaces محتواها را به 

شکل یک محیط شــبیه به هاب گردآورى کرده و بدین ترتیب 
به کاربران اجازه مى دهد تــا داده هاى مورد علاقــه خود را به 
صورت یکجا در اختیار داشته باشند. اکنون کاربران در گوگل پلى 
استور مى توانند با کمک هوش مصنوعى ضمن مقایسه اپ ها با 
یکدیگر آنها را از لحاظ تشــابه به صورت خودکار مرتب سازى 
کرده کنترل هاى بیشترى از مســیر شخصى سازى پشتیبانى و 
اجرا داشته باشند. در این ویژگى از مدل هوش مصنوعى جمیناى 

استفاده خواهد شد.

شرکت Genius Sports قصد دارد استفاده از دوربین آیفون براى 
تشخیص آفساید در مســابقات فوتبال لیگ برتر 

انگلیس را عملیاتى کند.
شــرکت اپل محصولات آیفون خــود را براى 
تشخیص آفساید راهى لیگ برتر انگلیس مى کند 
تا علاوه بر تبلیغات، قدرت تشخیص گوشى هاى آیفون و دوربین 
باکیفیت آنها را به رخ سامســونگ و شــیائومى بکشد. لیگ برتر 
انگلیس در حالى چنین تصمیم مهم و بزرگــى گرفته که امروزه 

سیستم VAR با امکانات زیاد در دسترس داوران قرار دارد.
تشــخیص آفســاید به کمک مدل هاى یادگیرى ماشین یکى از 
خواسته هاى بالاترین سطح فوتبال انگلیس است. لیگ برتر این 
Genius و با  Sports کشور طى قراردادى با شرکت اســتارتاپى
اســتفاده از ده ها آیفون قصد دارد تحولى انقلابى در تشخیص و 

اعلام آفساید به طور دقیق و اصولى ایجاد کند.
واقعیت این است که تشخیص آفساید توسط داوران و کمک داورها 
همواره امکان پذیر نیست و احتمال خطا وجود دارد و به همین خاطر 
در مواقعى که بازیکنان به صورت گروهى کنار هم هستند و دوربین 
پاسخگوى نیاز داوران نیست، سیستم کمک داور ویدیویى یا همان 

VAR وارد عمل شده و شکاف به وجود آمده را پر مى کند.

مى دانیم که سیســتم کمــک داور ویدیویى سال هاســت که در 
لیگ هاى مختلف و رقابت هاى جهانى مورد استفاده قرار مى گیرد و 
فیفا نخستین بار در سال 2022 و پس از انجام آزمایش هاى مختلف، 
تصمیم گرفت بهره بردارى از تکنولــوژى ردیابى اعضاى بدن با 

یادگیرى ماشین و سنسورهاى توپ فوتبال را آغاز کند.
نرم افزارى که فیفا از آن استفاده مى کرد قادر بود 29 نقطه از بدن 
بازیکنان را ردیابى کند اما در عین حال که مفید بود، محدودیت هایى 
داشت و تأخیر زیادى ایجاد مى کرد و احتمال وجود خطا همچنان 
وجود داشت. به همین خاطر داوران و کمک داوران همواره نگران 
این مسئله بودند که مبادا در تشخیص خطاهاى بازى بى دقتى شود 

و حق کسى از بین برود.
به اعتقاد مدیر ارشد شرکت Genius Sports، فناورى تشخیص 

آنها آفســاید نیمه خودکار (SAOT) نامیده مى شــود. 
فناورى موردبحث یکى از مواردى است که این شرکت 

در حال توسعه آن است و محصولات جذاب و پرطرفدار دیگرى در 
دست اقدام دارد. مدیران این شرکت در خصوص فناورى آفساید 

نیمه خودکار گفته اند:
رندرهاى سه بعدى دقیقى از هرى بازیکن ایجاد و به داوران کمک 
مى کند تا به طور دقیق خط آفســاید را در زمین تشخیص دهند و 
فاصله همه بازیکنان را نسبت به آن ببینند. ما براى این کار نیاز به 

تعداد زیادى دوربین داریم.
به گفته فلیکنشــتاین، مدیر ارشــد Genius Sports، استفاده از 
دوربین هاى ۴K گران قیمت است و شرکت قصد ندارد آنقدر هزینه 
کند. در نهایت طبق بررسى هاى به عمل آمده تصمیم گرفته شد از 
دوربین گوشى هاى هوشمند براى تشخیص آفساید نیمه خودکار 
استفاده کنیم و اعضا به این نتیجه رســیدند بهترین گزینه آیفون 
خواهد بود چرا که در فرآیند توســعه محصول، کارمندان بیشتر با 

آیفون سروکار داشتند.
قرار است براى لیگ برتر انگلیس از 24 الى 28 آیفون 15 پرو استفاده 
شود که براى پوشــش یکنواخت و کامل زمین و خطوط کنارى، 
معمولا به صورت جفتى در سکوهاى سفارشى و با زاویه اى کمى 

متفاوت قرار مى گیرند.
شرکت Genius Sports قادر است داده هاى به دست آمده از زمین 
توسط دوربین آیفون ها را جمع آورى کند و یک مدل سه بعدى از هر 
بازیکن به وجود آورد. طبق ادعاى مدیر ارشــد این پروژه، سیستم 
SAOT مى تواند به کمک داده هاى جمع آورى شده، جزئیاتى را که 

به علت نبود نور کافى از دست رفته اند، اصلاح کند.
مى دانیم که آیفون 15 پرو قادر است با نرخ فریم بسیار بالا ویدیو 
ضبط کند و شــرکت Genius Sports براى تشخیص آفساید از 
سرعت 100 فریم بر ثانیه بهره برده ولى در عین حال سرعت 200

فریم بر ثانیه را امتحان کرده اســت. براى شناسایى اعضاى بدن 
و حتى انگشــتان هر بازیکن از الگوریتم هاى بینایى کامپیوترى و 

سیستم پیش بینى GeniusIQ استفاده مى شود.
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شركت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق 
مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
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محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
اعتبار

مبلغ تضمین
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یکى از مهمترین نکات براى استفاده از مکمل هاى تغذیه اى زمان مصرف آنهاست؛ زیرا در صورت 
استفاده در زمان اشتباه، ممکن است عملکرد ویتامین یا ریزمغذى کاهش پیدا کند.

برخى از ویتامین ها مانند آهن، زینک، ویتامین C، ویتامین هاى گروه B، کلســیم، منیزیم و... 
بیش از سایر مکمل هاى غذایى، مورد استفاده عموم قرار مى گیرند. یکى از مهمترین نکات براى 
استفاده از مکمل هاى تغذیه اى زمان مصرف آنها است؛ زیرا در صورت استفاده در زمان اشتباه، 

ممکن است عملکرد ویتامین یا ریز مغذى کاهش پیدا کند.
در مصرف ویتامین ها اولین چیزى که اهمیت دارد این است که آیا بدن نیاز به این ویتامین دارد 
یا خیر؟ هر فردى طبق خورد و خوراك و شرایط جسمانى که دارد، ممکن است در یک ویتامینى 
کمبود داشته باشد. بنابراین بهتر است که هر شــخصى در هر سن و شرایطى قبل از استفاده از 

هرگونه مکمل هاى غذایى با پزشک خود مشورت کرده و در صورت نیاز آزمایش دهد.
استفاده به اندازه از ویتامین هاى مورد نیاز بدن مى تواند کیفیت عملکرد مغز و جسم را افزایش 
دهد. اما زمان مصرف هر نوع از داروهاى ویتامین اهمیت دارد. هر ویتامین را چه ساعتى بخوریم؟

آهن «IRON»: بالاترین میزان جذب آهن با معده خالى است. اما به دلیل اینکه بسیارى از املاح 
آهن مى تواند باعث بروز عوارض گوارشى از جمله سوزش سر معده و یا یبوست شود، استفاده از 
آهن هاى غیر لیپوزومال بهتر است. بنابراین بهتر است این ویتامین همراه با ناهار و یا شام مصرف 

شود. علاوه بر این گفتنى است مصرف مکمل آهن با لبنیات چاى و قهوه تداخل دارد.
هم چنین مصرف هم زمان آن با مکمل کلسیم و زینک توصیه نمى شود اما در مقابل ویتامین 
C جذب آهن را بالا مى برد. بنابراین بهتر است هم زمان با آهن از نوشیدنى هایى با مواد غذایى 

حاوى ویتامین C استفاده شود.
منیزیم «Magnesium»: منیزیم به عنوان یک مکمل آرامش بخش شناخته مى شود. 
این ریز مغذى در کاهش اسپاسم عضلانى و کاهش استرس موثر است. بنابراین بهترین زمان 

براى مصرف آن شب ها نیم ساعت قبل از خواب است.
کلسیم «Calcium»: مصرف این مکمل به دوز آن بستگى دارد. مصرف 

دوز بالا 1000 - 800 میلى گرم براى جلوگیرى از رسوب در 
کلیه بهتر است. در این شــرایط باید نصف دوز صبح و 

نصف آن شب مصرف شود. همچنین این ریز مغذى با 
آهن و نوشیدنى هایى نظیر چاى و قهوه تداخل دارد. 
مصرف هم زمان کلسیم با ویتامین  C میزان جذب 

آن را افزایش مى دهد.
زینک «Zinc»: بــا توجه به اثر زینــک بر افزایش 

متابولیســم، بهترین زمان مصــرف آن در معده دو 
ساعت بعد از صبحانه است. همچنین مصرف زینک 
با کلسیم و آهن مى تواند تداخل داشته باشد؛ بنابراین 

رعایت فاصله زمانى الزامیست.
ویتامین C: ویتامین ســى یک آنتى اکسیدان قوى با 

خاصیت افزایش سطح انرژى است. بهترین زمان مصرف آن 

صبح ها و یا در طول روز است. این ویتامین به علت خاصیت اسیدى که دارد، در صورت مصرف 
با معده خالى مى تواند عوارض گوارشى نظیر سوزش سر معده ایجاد کند. در نتیجه اگر با معده 
پر مصرف شود بهتر است. همچنین این ویتامین محلول در آب است بنابراین مى توان از آن در 

دوزهاى بالاتر به صورت جوشان استفاده کرد.
ویتامین هاى گروه B: این ویتامین ها همانند ویتامین سى محلول در آب هستند و مى توانند 
سطح متابولیسم بدن را بالا برده و انرژى را افزایش دهند. بنابراین بهتر است در طول روز و یا قبل 
از فعالیت روزانه مصرف شوند. با توجه به عدم عوارض گوارشى لزومى به استفاده همراه با غذا در 

مورد این دسته از ویتامین ها وجود ندارد.
ویتامین هاى A ،E و K: این ویتامین ها از دســته ویتامین هاى محلول در چربى هستند. 
بنابراین جذب آن ها با چربى بالاتر مى رود. بنابراین توصیه مى شود این ویتامین ها با چرب ترین 

وعده غذایى میل شوند.
ویتامین D: عموماً ویتامین دى در بدن توسط نور خورشید ساخته مى شود. روز بهترین زمان 
دریافت ویتامین در بدن است زیرا نورخورشید مى تابد. بنابراین بهترین زمان مصرف ویتامین 

دى در روز است.
جالب است بدانید که ویتامین دى برعکس ملاتونین در بدن عمل مى کند. ملاتونین در شب ها 
بیشتر مى شود و دریافت آن در آن بازه از شبانه روز بهتر است. در حالیکه ویتامین دى را باید در 

روز دریافت کنید.
امگا 3: با توجه به سرعت پایین متابولیسم چربى ها در بدن، مصرف این مکمل مطلقا قبل از 
فعالیت هاى جسمانى و ورزش توصیه نمى شود. در حالى که جذب آن همراه با کم چرب ترین 

وعده غذایى افزایش مى یابد.

ساعت مناسب برای مصرف 
انواع ویتامین ها  ومواد معدنی

پیاز داراى چندین فواید براى ســلامتى است، اما نحوه 
خوردن آن به شکل خام یا پخته، ممکن است در ارزش 

غذایى آن تفاوت ایجاد کند.
پیاز به دلیل غنى بــودن از ویتامین C، به تقویت ایمنى، 
تســهیل جذب آهن و کمک به تولید کلاژن کمک مى 
کند که همگى براى سلامت پوست نیز بسیار مفید است.

علاوه بر این، پیاز حاوى آنتى اکسیدان هایى است که به 
محافظت از سلول هاى ســالم در برابر آسیب اکسیداتیو 
ناشى از رادیکال هاى آزاد کمک مى کند. از این رو، خطر 
ابتلا به ســرطان، دیابت و بیمارى هاى قلبى را کاهش 

مى دهد.
پیاز همچنین یکى از ســبزیجات آلیوم اســت که طبق 
تحقیقــات گفته مــى شــود فلاوانول هــا و ترکیبات 
ارگانوسولفور، مانع از پیشــرفت سرطان مى شوند. یک 
مطالعه منتشر شده در مجله آسیا و اقیانوسیه انکولوژى 
بالینى نشان داد که مصرف مقادیر بالاتر سبزیجات آلیوم 
ممکن است خطر ابتلا به سرطان کولورکتال را کاهش 

دهد.
هــم ترکیبات کوئرســتین و هم ترکیبــات آلى گوگرد 
موجود در پیاز به تولید انســولین کمک مى کنند و آن  را 
به یک گزینه عالى گیاهى براى مبتلایان به دیابت تبدیل 

مى کند.
ترکیبات آلى گوگرد موجــود در پیاز همچنین به کاهش 
سطح کلســترول در بدن کمک مى کند و ممکن است 
به از بین رفتن لخته هاى خون کمک کند، بنابراین خطر 

بیمارى قلبى و سکته را کاهش مى دهد.
دو روش اصلى براى مصرف پیاز وجود دارد. مى توانید آن 
را پخته یا خام میل کنید. اگرچه انتخاب آن کاملاً به ذائقه 
و ترجیحات شما بستگى دارد، با این حال طبق گفته دکتر 
بیسواس بهتر است پیاز را به جاى پخته و یا سرخ شده، خام 
مصرف کنید تا از ترکیبات گوگردى موجود در آن حداکثر 
اســتفاده را ببرید. دلیل آن این است که بخش زیادى از 

خواص پیاز خام در طى فرآیند پخت از بین مى رود.
وقتى پیاز را برش مى دهید یا خرد مى کنید، یک واکنش 
آنزیمى ایجاد مى شــود که منجر به تشــکیل ترکیبات 
گوگردى مى شود. اینها همان ترکیباتى هستند که باعث 
مى شوند اشک بریزید و فواید متعددى مانند از بین بردن 
لخته هاى خون، کاهش خطر ســکته یا بیمارى قلبى، 
محافظت در برابر سرطان و کاهش سطح قند خون دارد.

در نتیجه پختن پیاز مى تواند ارزش غذایى آن را کاهش 
دهد و شما را از برخى مواد مغذى مهم آن محروم کند.

اگرچه گفته مى شــود خوردن پیاز خام مفیدتر از خوردن 
آن به صورت پخته اســت، اما مصرف زیاد آن عوارض 
جانبى خاصى ایجاد مى کند که باید به آنها توجه کرد. این 
شامل موارد زیر مى شود: اسیدیته و سوزش سر دل. بوى 
بد دهان که به هالیتوز معروف است. افراد مبتلا به سندرم 
روده تحریک پذیر (IBS) ممکن است علائم شدیدترى 
مانند نفخ، گرفتگى عضلات و گاز را تجربه کنند. افزایش 

خطر خونریزى چون پیاز خاصیت ضد انعقادى دارد.

بسیارى از افراد بعد از یک تمرین ورزشى دچار درد عضلانى مى شوند و 
این وضعیت مى تواند براى آنها آزاردهنده باشد و در برخى موارد ممکن 

است حتى فرد از ادامه تمرینات دلسرد شود.
دردهاى عضلانى معمولاً در روزهاى پس از تمرین شــدید ظاهر و به 
تدریج ناپدید مى شوند. اگرچه عجیب به نظر مى رسد که براى چنین 
پدیده رایجى دلیل پزشکى پیدا نشده باشد اما جامعه علمى مکانیسم 
هاى مسئول درد عضلانى را مشخص نکرده است. مانند هر موضوع 
دیگرى که با احســاس درد ســروکار دارد، درك درد عضلانى شامل 

بررسى فرآیندهاى بیولوژیکى پیچیده است.
درد قبل از هر چیز یک تجربه ذهنى است که از تفسیر سیستم عصبى از 
سیگنال هاى حسى ناشى مى شود. دانشمندان مکانیسم هاى بیولوژیکى 
زیادى را براى توضیح منشأ درد عضلانى ارائه کرده اند و اتفاق نظر فعلى 
بر این اســت که چندین پدیده درگیر هستند. همچنین برخلاف آنچه 

ممکن است شنیده باشید، «اسید لاکتیک» هیچ ربطى به آن ندارد.
پس از یک تمرین شدید و به ویژه پس از انقباضات غیرعادى (انقباضاتى 

که شامل مقاومت در برابر کشش است، به عنوان مثال، هنگام پایین 
آمدن از پله ها)، در کوچکترین واحد بافت ماهیچه اى مخطط موسوم به 

«سارکومر»ها در بدن ما ضایعات بسیار ریز و ذره بینى شکل مى گیرد.
اما خود این ضایعات دردناك نیستند، زیرا بلافاصله پس از تمرین وجود 
دارند، در حالــى که درد عضلانى معمولاً ظرف 24 تا 48 ســاعت بعد 

ظاهر مى شود.
از ســوى دیگر، این میکروضایعات باعث ایجاد آبشارى از پدیده هاى 
فیزیولوژیکى در ساعات و روزهاى پس از ورزش شدید یا غیرمعمول 

مى شوند.
علاوه بر این پدیده هاى فیزیولوژیکى، آسیب هاى ریز همچنین منجر 
به اثرات عملکردى مانند از دست دادن قدرت، افزایش سفتى یا تورم 
قابل مشاهده عضله مى شود. با این حال، به نظر مى رسد هیچ یک از 
این نشانگرها به طور کامل با احساس درد مرتبط نیستند. بنابراین این 
احتمال وجود دارد که مکانیسم هاى متعددى با هم تعامل داشته باشند 

و باعث ایجاد درد شوند.

خود سیســتم عصبى نیز نقش اصلــى را در بــروز درد عضلانى ایفا 
این مى کنــد. احســاس درد در عضله وجود  ندارد. 

وضعیت نتیجه تفسیر سیگنال هاى درد 
- سیگنال هاى هشدار دهنده - دریافت 

شده توسط مغز است.
درد عضلانــى جاى نگرانى نــدارد و به 

طور کلى ظرف چند روز ناپدید مى شــود. با 
این حال، اثرات عملکردى، مانند از دست دادن 

قدرت، گاهى اوقات مى تواند کمى بیشتر طول بکشد 
(مخصوصاً زمانى که تمرین شدید بوده است) و ناپدید شدن 

درد عضلانى لزوماً نشانگر خوبى براى ریکاورى عضلات نیست.
بهترین راه براى جلوگیــرى از درد عضلانى این اســت که با تمرین 
تدریجى آماده شوید. از آنجایى که عضله یک اندام بسیار سازگار است، 
مواجهه با یک ورزش باعث مى شود که در برابر آسیب هاى عضلانى 

ناشى از استرس هاى دیگر در آینده بسیار مقاوم تر شود.

یک کارشناس ارشد سلامت گفت: شناى منظم منجر به کاهش وزن و 
پایین آوردن فشار خون خواهد شد.

نگین والایى در مورد فواید شنا کردن و ارتباط استخرهاى شنا با سلامت 
افراد اظهار کرد: شنا کردن علاوه بر اینکه باعث شادى و نشاط مى شود؛ 
تمرینى مؤثر براى تقویت سیستم انتقال اکسیژن به ویژه در بزرگسالان 

و همچنین باعث کاهش سستى و کسالت ناشى از وزن زیاد مى شود.
وى افزود: شنا به افراد داراى وزن بالا و چاق کمک مى کند که وضعیت 
جسمانى خود را بهبود ببخشند. شنا علاوه بر ایجاد احساس آرامش و 
راحتى بیشتر، آثار مثبتى بر انعطاف پذیرى مفاصل داشته و انجام منظم 

آن منجر به کاهش وزن و پایین آوردن فشار خون خواهد شد.
وى درباره کاهــش خطرات تهدید کننده ســلامت عمومى مرتبط با 
استخر گفت: با توجه به عمومى بودن استخرها، مدیریت مجموعه ها 
باید از آب سالم یا تأیید شده از مراجع بهداشتى براى تامین آب استخر و 
حوضچه هاى آبگرم و آبسرد استفاده شود. همچنین به منظور پیشگیرى 
از برق گرفتگى شــناگران از عبور ســیم هاى برق افقى و مدارهاى 
الکتریکى محافظت نشده از لبه استخر جلوگیرى کرده و از تهویه مناسب 
و قوى در محوطه استخر اســتفاده کنند.این کارشناس ارشد سلامت 
محیط بیان کرد: وجود تمامى تجهیزات نجات غریق در محوطه استخر 
الزامى است و باید از دسترسى افراد به داخل استخر در ساعات تعطیلى 
استخر یا خارج از سرویس دهى جلوگیرى شود. همچنین استخر نباید 

بیش از حد شلوغ باشد.
وى با اشــاره به ضرورت رعایت نکات بهداشتى اظهار کرد: نظارت بر 
ایمنى محیط استخر از جمله عدم وجود شیشه یا اجسام نوك تیز و برنده 
در داخل و اطراف محوطه، همچنین وجود علامت مناسب نشان دهنده 
عمق استخر ضرورى است. مدیران و کارکنان استخرها در جهت حفظ 
سلامت مراجعین باید از مواد شیمیایى که داراى تائیدیه هستند استفاده 
کرده و در نحوه به کارگیرى آنها براى تصفیه و گندزدایى آب استخر بر 
اساس دستور العمل ها اقدام کنند.والایى در ادامه گفت: مدیران استخر 
باید نسبت به اخذ تأئیدیه و مجوزهاى بهداشتى از مراکز بهداشت اقدام 
کرده و از آئین نامه بهداشتى استخرهاى شنا تبعیت کنند. رعایت نکات 
ایمنى، ملاحظات حفاظتى و حوادث و همچنین الزام به اســتخدام و 
حضور فعال ناجیان غریق در ســاعات فعالیت استخر از وظایف مهم 
مدیران استخر اســت. همچنین نصب جعبه کمک هاى اولیه، نظافت 
و گندزدایى مداوم حوضچه ها،  محل رختکن هــا، دوش ها و تصفیه و 
کلرزنى مداوم حوضچه آبگرم و آبسرد در استخرها لازم است. وى در 
مورد کنترل مسائل بهداشت فردى و ایمنى در استخرهاى شنا گفت: 
مدیران استخرها ملزم هستند از پذیرش مراجعان بیش از حد ظرفیت 
استخر خوددارى کنند. همچنین از ورود افراد بیمار خصوصاً سرماخورده 
و داراى آبریزش بینى به اســتخرها ممانعت کرده و در مورد ورود آب 
اســتخر به دهان مانند بلعیدن و قورت دادن آب اســتخر به شناگران 
توصیه لازم را گوشزد کنند. به علاوه دوش گرفتن قبل از ورود به استخر 
و ضدعفونى کردن پاها در حوض پاشــویه توسط شــناگران از اصول 
بهداشتى و مهم در جلوگیرى از انتقال قارچ ها و عوامل بیمارى زا است.

پیاز را خام بخوریم
 یا پخته؟

چگونه از درد عضلانی  جلوگیری کنیم؟
اایفافافا د عضلاضلالانى ان ر بــروزز دردد دا لــى را دا لا ز نقشنقشق اصلا عصبى نیزن ســتمت

د جودج در عضعضله وله درد دد اس دا احســح نـد. اد اینا نداندارد.د
د جه تجهتفسیرف سیگگنالنالهاىهاىدردد  نتینت
افتافت ل هلهاى هاىهشدارشدا دهندهنده -ده درید

است.اا سطططمغزغ
نــدادارد ود بهه انى نن نگرانگ لانلانــى جاىا

ـود.د باا ى شـش دید مد ناپدنا روزز فچندند ىظرفظ
ادنا ست دت از داز ، ماانندنند ات عمللکردىک اثراتث ل، ال

کشدک مى تواندا کمىک بیشتر ططول بل قاتقا ى اوا گاهگا
دیدشدنش ت) و) ناپا صااً زماانى ککه تمرین شدیدش بوده اسا

نیست. ى عضضلات نلا خوبىخ برااى ریکاورکا ومااً نشانشانگرنگ لانلانى لزل
رین ا تما ــت که بک ن اسا دردعضلانضلانى ایا ــرى ازا گ لوگیل  رااه براى جا

است،  اا اا گار گا سازگا ام بسیاراا اا عضلهضلل یکککانداان جایىاا کهکک د. اااز آنآنآ ى آآآمادهاا شویش
ب هااى عضلانىلا در برابرا آسیآ ث مى شود کهک  باا یککورزش باعا

قاوما تر شود. در آآینده بسیار ما یگرگ رس هاى دا  استا

ییمم؟؟؟

بسیارى از افراد مبتلا به بیمارى پارکینسون ممکن است 
از زوال عقل به عنوان یک پیامد شایع این بیمارى بترسند.
این مطالعه همچنین نشــان داد که اگــر زوال عقل رخ 
دهد، معمولاً بســیار دیرتر از آنچه قبلاً تصور مى شد رخ 
مى دهد. دکتر «دانیل واینتراب»، سرپرست تیم تحقیق 
از دانشگاه پنسیلوانیا، مى گوید: «این نتایج تخمین هاى 
امیدوارکننده ترى از خطر طولانى مدت زوال عقل براى 
افراد مبتلا به پارکینسون ارائه مى دهد، و نشان مى دهد که 
یک دریچه طولانى تر براى مداخله براى جلوگیرى یا به 

تأخیر انداختن زوال شناختى وجود دارد».
واینتراب خاطرنشان کرد: «افراد مبتلا به پارکینسون از 
ابتلاء به زوال عقل مى ترسند و ترکیبى از هر دو اختلال 
حرکتى و اختلال شناختى مى تواند براى آنها و عزیزانشان 

نگران کننده باشد.»
مطالعات قبلى نشــان داده بود که 80 درصد از بیماران 
پارکینســون ممکن اســت طى 15 تا 20 ســال پس از 

تشخیص پارکینسون دچار زوال عقل شوند.
تیم واینتراب براى بدست آوردن تصویر واضح ترى از بروز 
زوال عقل در بیماران پارکینســون، داده هاى دو مطالعه 

بزرگ و آینده نگر را تجزیه و تحلیل کرد.

یک مطالعه شامل 417 نفر در سطح بین الملل بود. شرکت 
کنندگان به طور متوسط 62 سال سن داشتند، در بدو ورود 
به مطالعه به تازگى پارکینسون در آنها تشخیص داده شد و 

هنوز در ابتداى مطالعه درمان را شروع نکرده بودند.
مطالعه دوم در دانشگاه پنسیلوانیا انجام شد. این مطالعه 
شامل 389 بیمار پارکینسون با میانگین سنى 69 سال بود. 
همه آنها حدود شش سال قبل از پیوستن به مطالعه، به این 

بیمارى مبتلا شده بودند.
تیم تحقیق خاطرنشــان کرد که افراد در این مطالعه بین 
المللى به مدت 10 سال تحت نظر قرار گرفتند و در طى 
آن زمان تخمین زده مى شــود که 9 درصد به زوال عقل 

مبتلا شدند.
براى مطالعه پنســیلوانیا، که در آن بیماران پیرتر شدند، 
تخمین زده مى شــود که 27 درصد از بیماران در طى 10
سال به زوال عقل مبتلا شدند. به گفته محققان، خطرات 
15 ساله تخمینى براى زوال عقل در این مطالعه 50 درصد 

بود و این خطر طى 20 سال به 74 درصد افزایش یافت.
مسن تر بودن، مرد بودن و داشتن تحصیلات پایین همه 
عواملى بودند که احتمال ابتــلاء به زوال عقل را افزایش 

مى دادند. 

آلبالو یکى از میوه هاى فصل تابستان است، که از آن به صورت 
خام، خشک شده و یا به صورت مربا، شربت و در غذاها، دسرها 
و شیرینى هاى مختلف فصل استفاده مى کنند. آلبالو سرشار از 
ویتامین ها و املاح معدنــى گوناگونى به خصوص ویتامین Cو 
مقدارى سدیم، منیزیم، پتاسیم، مس و روى است و فواید زیادى 
براى ســلامتى دارد اما زیاده روى مصرف این میوه براى برخى 
از افراد مضر اســت و عوارضى را براى آنان در پى دارد. در این 
بخش عوارض و مضرات مصرف آلبالو را آورده ایم. افرادى با این 

مشکلات حواسشان به مضرات آلبالو باشد:
نفخ شکم و دل درد

زیاده روى در مصرف آلبالو سبب نفخ شکم و دلدرد مى شود. آلبالو 
میوه اى نفاخ است و تولید نفخ مى کند پس افرادى که مشکلات 
گوارشى دارند، باید به اعتدال آلبالو مصرف کنند زیرا زیاده روى در 
مصرف آلبالو به علت نفاخ بودن سبب دل درد مى شود. هیچگاه 
روى آلبالــو، مایعات مصرف نکنید زیرا براى دســتگاه هاضمه 
خطرات جدى به دنبال دارد و باعث ایجاد نفخ مى شــود. براى 

رفع این مشکل بعد از مصرف میوه از عرق نعناع استفاده شود.
اختلال در کار روده ها

مصرف آلبالو نارس که رنگ آن قرمز نشده و داراى گوشتى سفت 
است، سبب سوء هاضمه و اختلال در کار روده ها مى شود.

دیر هضم بودن
آلبالو ترش است و داراى سلولز مى باشد و دیر هضم است. براى 
هضم بهتر آلبالو مــى توانید آن را به صــورت کمپوت و یا مربا 
مصرف کنید. اگر مى خواهید آلبالــو در معده تان هضم بهترى 
داشته باشد، صبح ناشتا به مقدار کم آلبالو کاملا رسیده مصرف 

کنند.
ایجاد اسهال

آلبالو جزو میوه هاى ملین اســت و در برخى افراد که دســتگاه 
گوارش حساسى دارند، باعث بروز اسهال مى شود.

چه کسانى نباید آلبالو استفاده کنند:
افراد سرد مزاج

آلبالو براى افرادى که طبع گرم دارند یا دچار حرارت و گرمى شده 
اند، مفید است. اما براى اشخاصى که ســردمزاج هستند، مفید 
نیست و این افراد آلبالو را باید با خوراکى هاى گرم و خشک مثل 

ادویه جات و زعفران مصرف کنند.
کودکان زیر 3 سال

کودکان دستگاه گوارش حساسى دارند و در صورت استفاده زیاد 
از آلبالو دچار اسهال مى شــوند پس مصرف آلبالو براى کودکان 

زیر 3 سال مضر است.
مادران در دوره شیردهى

آلبالو نفاخ است و اگر مادران شــیرده در مصرف آن زیاده روى 
کنند، تولید نفخ مى کند و ممکن اســت وارد شیر مادر شود و از 
طریق شیرمادر وارد بدن شیرخوار مى شود و در نوزاد نفخ و دل 

درد ایجاد کند.
بیماران کلیوى

افرادى که از بیمارى کلیوى رنج مى برند باید کمتر آلبالو مصرف 
کنند. افرادى دچار بیمارى کلیــوى باید از یک رژیم غذایى کم 
پتاسیم پیروى کنند، بنابراین باید از زیاده روى در خوردن آلبالو 

بپرهیزند.
افراد داراى ورم روده

آلبالو ترش و دیر هضم است و براى افراد داراى ورم روده 
مضر است.

کسانی که زوال عقل نمی گیرند وقتی آلبالو مثل سم است!

م به عنوان یک مکمل آرامش بخش شناخته مى شود. 
ى و کاهش استرس موثر است. بنابراین بهترین زمان 

خواب است.
مل به دوز آن بستگى دارد. مصرف 

گیرى از رسوب در 
ف دوز صبح و 

یز مغذى با 
اخل دارد. 
زان جذب 

ک بر افزایش 
 در معده دو 
رف زینک 
د؛ بنابراین 

سیدان قوى با 
ین زمان مصرف آن 

فعالیت هاى جسمانى و ورزش توصیه نمى شود. در حالى که جذب آن همراه با کم چرب ترین 
وعده غذایى افزایش مى یابد.

دیرهضماست و براى افراد داراى ورم روده بالو ترش و
ضراست.

فواید شنا کردن
 برای کاهش وزن و فشار خون
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشــخصات متقاضیان و املاك 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را 
در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 
1726 و 1725 و 1724 و 1723 و 1721 مورخ 1403/03/06 خانم شیرین عمادى 
فرزند محمد على در یک سهم مشاع از شش ســهم (با استثناى بهاى یک هشتم 
ثمنیه اعیانى) و آقاى مهدى عمادى فرزند محمد على در دو ســهم مشاع از شش 
سهم (با استثناى بهاى یک هشتم ثمنیه اعیانى )و خانم مریم عمادى فرزند محمد 
على در یک سهم مشاع از شش سهم (با اســتثناى بهاى یک هشتم ثمنیه اعیانى 
و خانم زینب عمادى اندانى فرزند محمد على در یک سهم مشاع از شش سهم (با 
استثناى بهاى یک هشــتم ثمنیه اعیانى) و خانم نفیسه عمادى فرزند محمد على 
در یک سهم مشاع از شش سهم( با استثناى بهاى یک هشــتم ثمنیه اعیانى) در 
یک واحد مرغدارى به مساحت 6250/10 متر مربع (با استثناى بهاى یک هشتم 
ثمنیه اعیانى) قسمتى از پلاك شماره 10334 فرعى از 391 اصلى واقع در بخش9 
حوزه ثبت ملک اصفهان ) گواهى شهود طبق سامانه املاك تمامت 0/877سهم 
مشاع از 339 ســهم ششــدانگ پلاك 391/10334 واقع در بخش 9 حوزه ثبت 
ملک اصفهان به نام امیر جمشیدیان مســبوق به ثبت میباشد که نامبرده طى یک 
فقره قولنامه عادى مقدار 6200 متر مربع از مالکیت خود را به سیدرحیم حسینى و 
رحمان پیام پور واگذار کرده و سیدرحیم حسینى و رحمان پیام نور نیز مالکیت خود 
را طى یک فقره قولنامه عادى به محمد على عمادى واگذار کرده اند ســپس برابر 
دادنامه شماره 3915992 مورخ 1400/04/15شادروان محمد على فوت نموده و 
ورثه وى درخواست صدور سند نسبت به سهم مشاعى خوداقدام نموده اند/. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/05/21- تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05- م الف: 
 1764621- غلامرضا شیرانى سرپرســت واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/6797
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاك محل تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایندراى شماره 2323 
و 2322 و 2318 و 2317 و 2316 مورخ 1403/03/30 خانم شیرین عمادى فرزند 
محمد على در یک سهم مشاع از شش سهم (با اســتثناى بهاى یک هشتم ثمنیه 
اعیانى) و خانم مریم عمادى فرزند محمد على در یک سهم مشاع از شش سهم( با 
استثناى بهاى یک هشتم ثمنیه اعیانى) و آقاى مهدى عمادى فرزند محمد على در 
دو سهم مشاع از شش سهم (با استثناى بهاى یک هشتم ثمنیه اعیانى) و خانم زینب 
عمادى اندانى فرزند محمد على در یک سهم مشاع (با استثناى بهاى یک هشتم 
ثمنیه اعیانى)  و خانم نفیسه عمادى فرزند محمد على در یک سهم مشاع از شش 
سهم (با استثناى بهاى یک هشتم ثمنیه اعیانى ) یک واحد مرغدارى به مساحت 
1509/15 متر مربع به مس یک واحد مرغدارى با استثناى بهاى یک هشتم ثمنیه 
اعیانى به مساحت 1509/15 متر مربع قســمتى از پلاك شماره 10334 فرعى از 
391 اصلى واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان - گواهى شهود طبق سامانه 
املاك تمامت 0/875  سهم مشاع از 336 سهم ششدانگ پلاك 391/10334 واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان به نام میرزا على جمشــیدیان مسبوق به ثبت 
مى باشــد که نامبرده طى دو فقره قولنامه عادى مقدار 7183 و 1570 متر مربع از 
مالکیت خودرا به حسن معافى واگذار کرده و حسن معافى نیز تمامت مالکیت خود 
را طى یک فقره قولنامه عادى به محمد على عمادى واگذار کرده اند ســپس برابر 
دادنامه شماره 3915992 مورخ 1400/04/15 شادروان محمد على فوت نموده و 
ورثه وى درخواست صدور سند نسبت به ســهم مشاعى خوداقدام نموده اند. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/05/21- تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05- م الف: 
 1764650- غلامرضا شیرانى سرپرســت واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از 

طرف داوود قورئیان نجف آبادى/6796

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهــاى اول و دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ســاختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اســناد و املاك محل تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شــماره 3146 مورخ 1403/04/19 آقاى محمدرسول محمدى به شناسنامه 
شــماره 1080378316 کدملى 1080378316 صادره نجف آباد فرزند غفور در 
ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 221/9 متر مربع قســمتى از پلاك شماره 
3 فرعى از 1343 اصلى واقــع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبــت ملک اصفهان 
متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشــد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/21- 
تاریــخ انتشــار نوبــت دوم:1403/06/05- م الــف:  1765533- غلامرضــا 
شــیرانى سرپرســت واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/6795

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى اصلاحى شماره 
3381- 1403/05/03 پیرو راى شماره 2324 مورخ 1403/03/30 و راى شماره 
2331 و 2332 و 2329 و 2328 و 2330 مورخ 1403/03/30 خانم متین نورى نسب 
فرزند محمدرضا در دو و نود و چهار صدم سهم مشاع از 6 سهم و خانم نفیسه عمادى 

فرزند محمد على در پنجاه و یک صدم سهم مشاع از 6 ســهم( به استثناى بهاى 
یک هشتم ثمینه اعیانى) و خانم زینب عمادى اندانى فرزند محمد على در پنجاه و 
یک صدم سهم مشاع از 6 سهم( به استثناى بهاى یک هشتم ثمینه اعیانى) و خانم 
مریم عمادى در پنجاه و یک صدم سهم مشاع از 6 ســهم( به استثناى بهاى یک 
هشتم ثمینه اعیانى) و آقاى مهدى عمادى فرزند محمد على در یک و دو صدم سهم 
مشاع از 6 سهم (به استثناى بهاى یک هشتم ثمینه اعیانى) و خانم شیرین عمادى 
فرزند محمد على در پنجاه و یک صدم سهم مشاع از 6 سهم(به استثناى بهاى یک 
هشتم ثمینه اعیانى) یکدرب باغ به مساحت 7163/70 متر مربع به استثناى بهاى 
یک هشتم ثمینه اعیانى قسمتى از پلاك شماره 10334 فرعى از 391 اصلى واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت ملک اصفهان ششدانگ یک درب باغ به مساحت 7163/70 
متر مربع قسمتى از پلاك شماره 10334 فرعى از 391 اصلى واقع در بخش 9 حوزه 
ثبت ملک اصفهان - (گواهى شــهود طبق ســامانه املاك تمامت 875/0 سهم 
مشاع از 336 سهم ششدانگ پلاك 391/10334  واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک 
اصفهان به نام میرزا على جمشیدیان مســبوق به ثبت مى باشد که نامبرده طى دو 
فقره قولنامه عادى مقدار 7183 و 1570 متر مربع از مالکیت خود را به حسن معافى 
واگذار کرده و حسن معافى نیز تمامت مالکیت خود را طى یک فقره قولنامه عادى 
به محمد على عمادى واگذار کرده اند سپس برابر دادنامه شماره 3915992 مورخ 
1400/04/15 شادروان محمد على فوت نموده و ورثه وى درخواست صدور سند 
نسبت به سهم مشاعى خود اقدام نموده اند/. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/21- 
تاریخ انتشــار نوبت دوم:1403/06/05 م الف:1764655 - غلامرضا شــیرانى 
سرپرســت واحد ثبتى حــوزه ثبت ملــک نجف آبــاد از طــرف داوود قورئیان

 نجف آبادى/6806 

آگهى مزایده
آگهى مزایده اموال منقول پرونــده اجرایى 140300281 به موجب پرونده اجرائى 
140300281 متعهد: ســیدایوب کسائى - متعهدله سمیه ســلطانى خوراسگانى 
خودرو سوارى پراید به شماره انتظامى 53-968 13 مدل 1394 برنگ سفید دوگانه 
سوزبه شــماره موتور 5293743 شاســى 1001349 که وضعیت ظاهرى خودرو 
مذکور بدین شرح میباشد : ســپر جلو چراغ خطر جلو چپ گلگیر جلو چپ درب جلو 
چپ درب عقب چپ گلگیر عقب چپ گلگیر جلو راست درب جلو راست درب عقب 
راست گلگیر عقب راست درب صندوق عقب سمت چپ نیاز به صافکارى نقاشى 
و تعویض قطعات دارد موتور به علت ضعیف بودن باطرى روشن نشد و معاینه فنى 
مقدور نگردید تودوزى مستعمل چهار حلقه لاستیک مستعمل 30 درصد عاج دارد 
که ششدانگ خودرو سوارى مذکور متعلق به مدیون سیدایوب کسانى بوده و قبلاً 
در قبال مطالبات سمیه سلطانى خوراســگانى بازداشت گردیده است و برابر نظریه 
کارشناس رسمى ششــدانگ مزبور به مبلغ 1/700/000/000 ریال یک میلیارد و 
هفتصد ملیون ریال ارزیابى گردیده از طریق مزایده به فروش مى رســد. مزایده از 
ساعت 9 الى 12 روز سه شنبه مورخ 1403/06/20در محل واحد اجراى اسناد رسمى 
خمینى شهر از مبلغ ارزیابى آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادى نقداً فروخته خواهد 
شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمى غیر مترقبه گردد. مزایده روز ادارى 
بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام میشود و حقوق دولتى و حق مزایده طبق 
مقررات وصول خواهد شد. شرکت در مزایده اعم از بستانکار و ثالث منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسى به حساب سپرده ثبت مى باشد برنده مزایده مکلف 
اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
ثبت تودیع در غیر اینصورت مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید مى گردد. تاریخ 
انتشار:1403/06/05-م الف:1765105- مسئول واحد اجراى اسناد رسمى خمینى 

شهر - هاجر حاجى حیدرى /6923

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند . راى شماره 1396 مورخ 
1403/02/23آقاى على پورعلى به شناسنامه شماره 417 کدملى 5499097305 
صادره تیران و کرون فرزند حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 153/05 
متر مربع قسمتى از پلاك شماره 742 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى مشــاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/20- م الف: 1772288- غلامرضا 
شــیرانى سرپرســت واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/6924

موضوع : آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 3366 مورخ 1403/05/06 به شماره کلاسه 0413 مالکیت آقاي / خانم 
امنه میرزائی خوزانى به شناسنامه شماره 1699 کدملی 1141185636 صادره فرزند 
حسن در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 131٫22 متر مربع 
پلاك شماره 188 فرعى از 114 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب سند 98171 مورخ76,03,26 دفترخانه 73 و سند 137021 
مورخ 81,05,06 دفتر 72 و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و 

محرز گردیده است.
برابر راى 3367 مورخ 1403/05/06به شماره کلاسه 0414 مالکیت آقاي / خانم 
رمضانعلی قانعى به شناسنامه شماره 315 کدملی 1141663880 صابره فرزند احمد 
در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 131٫22 متر مربع پلاك 
شماره188 فرعى از 114 اصلى و واقع در اصفهان بخش 14 حوزه حوز ثبت ملک 
خمینی شهر به موجب سند 98171 مورخ 72,03,26 دفترخانه 73 و سند 137021 
مورخ 81,05,06 دفتر 72 و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشــود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نماید بدیحى اســت. در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/06/05- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20-م الف: 1772323- سید 
محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- 

ازطرف حمید سعیدى /6925

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 

و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتــراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند . راى شماره 3378 مورخ 
1403/05/03آقاى مجید پاکروان به شناسنامه شماره 23056 کدملى 1090228481 
صادره نجف آباد فرزند مرتضى در ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 2336.53 متر 
مربع قسمتى از پلاك شماره 6912 فرعى از 391 اصلى واقع در بخش 9 حوزه ثبت 
ملک اصفهان - گواهى شهود..... ششدانگ پلاك 391/6912 در صفحه 440 دفتر 
283 (به استثناى باغ 391/6913 که محاط در آن است ) پس فروعاتى از آن تفکیک 
گردیده و به اشخاص واگذار شده اســت اکنون مقدار 2336/53  متر مربع از پلاك 
391/6912  باقیمانده با قولنامه عادى از طرف خانم خاور ربانى به مساحت 2800(دو 
هزار و هشتصد) متر مربع آن به آقاى مجید پاکروان واگذار شده است که اداره منابع 
طبیعى نجف آباد طى نامه عنوان نموده بر اساس مصوبه رفع تداخلات استان مورد 
تقاضا غیر ملى تعیین شده است و تصرفات آقاى مجید پاکروان معادل 2336/53متر 
مربع است و مقدارى از آن از تصرف نامبرده خارج شده و نسبت به آن ادعایى ندارد )
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/20- م الف: 
1772471- غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى/6926

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتــراض خود را در اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند . راى شماره 3423 مورخ 
1403/05/08 خانم ســعیده نجفیان نجف آبادى به شناسنامه شماره 1111 کدملى 
1091197709 صادره نجف آباد فرزند محمود در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
138.33 متر مربع قسمتى از پلاك شــماره 6 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/20- م الف: 1772706- غلامرضا 
شــیرانى سرپرســت واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طــرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/6927

موضوع: آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 1817 مورخ 1403/03/16 به شــماره کلاسه 0814 مالکیت آقاي / خانم 
مسعود ابراهیمى فرد به شناسنامه شــماره 1130193470 کدملى 1130193470 
صادره فرزند حسن در یک و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 
158,34 متر مربع پلاك شماره 589 فرعى از 82 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند245738 مورخ 1400,02,22 دفترخانه 
73 و دفتر الکترونیک 7626 مورخ 1399 و قولنامه عادى و ملاحظه نقشــه ملک و 

گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است
برابر راى 1816 مورخ 1403/03/16 به شــماره کلاسه 0813 مالکیت آقاي / خانم 
ناصر ابراهیمى فرد به شناسنامه شماره 1130348954 کدملى 1130348954 صادره 
فرزند حسین در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت158,34 
متر مربع پلاك شماره 589 فرعى از 82 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک خمینی شهر به موجب سند 245738 مورخ 1400,02,22 دفترخانه 73 و دفتر 
الکترونیک 7626 مــورخ 1399 و قولنامه عادى و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است .
برابرراى 1818 مورخ 1403/03/16به شماره کلاســه 0815 مالکیت آقاي / خانم 
زینب امینى به شناسنامه شماره1130517047 کدملى 1130517047 صادره فرزند 
مصطفى در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت158,34 متر 
مربع پلاك شــماره 589 فرعى از 82 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک خمینی شهر به موجب ســند 245738 مورخ 02,22 1400,0 دفترخانه 73 و 
دفتر الکترونیک 7626 مورخ 1399 و قولنامه عادى و ملاحظه نقشه. ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
برابرراى 1819 مورخ 1403/03/16به شماره کلاســه 2108 مالکیت آقاي / خانم 
فاطمه محرابى خوزانى به شناسنامه شماره 1130631680 کدملى 1130631680 
صادره فرزند فتح اله در یک و نیم دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
158,34 متر مربع پلاك شماره 589 فرعى از 82 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند245738 مورخ 1400,02,22 دفترخانه 
73 و دفتر الکترونیک 7626 مورخ 1399 و قولنامه عادى و ملاحظه نقشــه ملک و 

گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایى تقدیم نماید بدیچى ناســت و در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 
1403/06/05- تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/06/20-م الف:1772890- سید 
محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- 

ازطرف حمید سعیدى / 6928

موضوع : آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابرراى 2779 مورخ 1403/04/12به شماره کلاســه 1931 مالکیت آقاي / خانم 
محمد رضا سلیم پور به شناسنامه شــماره 84 کدملى 1141038171 صادره فرزند 
على اکبر در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 200 متر مربع پلاك شماره 473 و 
474 فرعى از 158 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به 
موجب قرارداد واگذارى 25,04,10037 مورخ1382,07,09 و وکالت 111982 مورخ 
1382,01,23 دفتر 63 و 42938 مورخ 82,06,22 دفتر 46 وملاحظه نقشه ملک و 

گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نماید بدیحى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05- تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/06/20- م الف: 1773049- سید محمدحسن مصطفوى - 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- ازطرف حمید سعیدى /6929

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهــاى اول و دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ســاختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اســناد و املاك محل تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند 
. راى شماره 3335 مورخ 1403/04/31 آقاى بخشعلى محمدى فرزند حیدر على 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 306.55 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 
1024 اصلى و 1025 اصلى واقــع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان 
متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشــد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05- 
تاریــخ انتشــار نوبــت دوم:1403/06/20- م الــف: 1773373- غلامرضــا 
شــیرانى سرپرســت واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان

 نجف آبادى/6930

آگهى مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى هیات حل اختلاف مستقر در اداره 

ثبت اسناد و املاك اردستان
آراء که در اجراى ماده یک قانون مذکور توسط هیات حل اختلاف مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاك اردســتان صادر گردیده و در اجراى ماده 3 قانون مذکور در 2 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه هاى کثیر الانتشار محلى آگهى میشود تا 
شخص یا اشــخاصى که به آراى مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین آگهى ظرف 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاك اردستان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به داددگاه عمومى محل نموده و گواهى تقدیم دادخواست اخذ و به 
ثبت اردستان تسلیم نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى 
دادگاه اســت. در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد و یا معترض 
گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نکند ثبت اردستان مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید ضماً صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست .
1)راى شــماره 140360302032000143 مورخ 1403/05/25آقاى یاسر صالح 
پوراردستانى فرزند عباس ششدانگ دامدارى احداثى بر روى قسمتى از پلاك ثبتى 
فرعى 6336 واقع در اردستان 1 اصلى گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 
492.61 متر مربع مالک رسمى مشــاعى تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05- 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20- م الف:1774183 - مدیر واحد ثبتى حوزه 

ثبت ملک اردستان- ذبیح اله فدایى اردستانى/ 6931

آگهى مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى هیات حل اختلاف مستقر در اداره 

ثبت اسناد و املاك اردستان
آراء که در اجراى ماده یک قانون مذکور توسط هیات حل اختلاف مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاك اردســتان صادر گردیده و در اجراى ماده 3 قانون مذکور در 2 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه هاى کثیر الانتشار محلى آگهى میشود تا 
شخص یا اشــخاصى که به آراى مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین آگهى ظرف 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاك اردستان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به داددگاه عمومى محل نموده و گواهى تقدیم دادخواست اخذ و به 
ثبت اردستان تسلیم نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعى 
دادگاه اســت. در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد و یا معترض 
گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نکند ثبت اردستان مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید ضماً صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست .
1)راى شــماره 140360302032000143 مورخ 1403/05/25آقاى یاسر صالح 
پوراردستانى فرزند عباس ششدانگ دامدارى احداثى بر روى قسمتى از پلاك ثبتى 
فرعى 6336 واقع در اردستان 1 اصلى گرمسیر بخش هفده ثبت اصفهان به مساحت 
492.61 متر مربع مالک رسمى مشــاعى تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05- 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20- م الف:1774183 - مدیر واحد ثبتى حوزه 

ثبت ملک اردستان- ذبیح اله فدایى اردستانى/ 6931

موضوع : آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 2211 مورخ 1403/03/27 به شماره کلاسه 0473 مالکیت آقاي / خانم 
ابو القاسم کوچکی فروشانى به شناسنامه شماره 140 کدملی 1141521611 صادره 
فرزند محمد رضا در ششــدانگ مغازه و زیرزمین انبار و طبقه فوقانى به مســاحت 
54,49 متر مربع پلاك شــماره 976 فرعى از 72 اصلى واقــع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قولنامه عادي و ملاحظه نقشه ملک و 

گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشــود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نماید بدیحى اســت در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/06/05- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20-م الف:1774190  - سید 
محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- 

ازطرف حمید سعیدى /6932

موضوع : آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیات قانون تعیین تکلیف
برابر راى 2894 مورخ 1403/04/17به شماره کلاسه 0277 مالکیت آقاي / خانم 
مهدي مجیري به شناسنامه شماره 1130401057 کدملى 1130401057 صادره 
فرزند على در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 82 متر مربع پلاك شماره 322 
فرعی از 85 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب 
ســند 155224 مورخ 93/10/26 و و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحضه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشــود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایى تقدیم نماید بدیحى اســت در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/06/05- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/20- م الف:1775135- سید 
محمدحسن مصطفوى - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر- 

ازطرف حمید سعیدى /6933
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کاپیتان تیم ملى فوتبال ایران به انتخاب تیم 
جدیدش نزدیک شده است.

علیرضا جهانبخش که تابستان جارى با پایان 
یافتن قرارداد سه ســاله اش از فاینورد جدا شد 
و حالا به عنوان بازیکن آزاد در حال بررســى 
پیشــنهادهاى دریافتى اش است، مورد توجه 
یک تیم تازه صعود کرده به سوپرلیگ ترکیه 
قرار گرفته است اما هدف و برنامه کاپیتان تیم 

ملى فوتبال کشورمان چیز دیگرى است.
پایگاه خبرى «ینى آســیر» ترکیه خبر داد که 
باشــگاه بودروم اف کى که تازه به سوپرلیگ 
ترکیه صعــود کرده، براى تقویت پســت بال 
راست خود دست به کار شده است و براى این 

کار علیرضا جهانبخش 31 ســاله را به عنوان 
هدف نقل وانتقالاتى خود قرار داده است.

امیر هاشمى  مقدم مدیر برنامه هاى کاپیتان تیم 
ملى فوتبال ایران امــا در گفت وگو با خبرنگار 
تســنیم تأکید کرد که هیچ گونه مذاکره اى با 
این باشــگاه ترکیه اى براى انتقــال احتمالى 
جهانبخش بــه تیم بــودروم اف کى صورت 
نگرفته است و کاپیتان تیم ملى برنامه دیگرى 

در سر دارد.
طبق گفته امیر هاشمى مقدم، دو باشگاه اروپایى 
که بین پنج لیگ برتر اروپا هســتند، در حال 
حاضر براى جذب علیرضا جهانبخش با یکدیگر 

رقابت مى کنند. وى نامى از این دو تیم نبرد.

هافبک پیشین تیم هاى برایتون و AZ آلکمار 
که در سه فصل اخیر در 106 بازى آمار 17 گل 
زده و 16 پاس گل را از خود در فاینورد بر جاى 
گذاشت، به نظر مى رسد به عقد قرارداد با تیم 

جدیدش نزدیک است.
جهانبخش که 84 بازى ملــى و 17 گل زده با 
پیراهن ایران در کارنامه اش دیده مى شود، در 
فصل 18-2017 عنــوان بهترین گلزن لیگ 
اردویژه هلند (با 21 گل زده) را با تیم AZ آلکمار 

از آن خود کرد. 
او همچنین با فاینورد در فصــل 2022-23
قهرمانــى در اردویژه و در فصــل 2023-24

قهرمانى در جام حذفى هلند را تجربه کرد.

رقابت ۲ باشگاه اروپایی 
برای جذب جهانبخش

پاى آریا یوســفى در دومین بازى فصل به گلزنى باز شــد، اما تا دســتان او براى برپایى جشــن گل باز شد، پرچم کمک 
داور خودنمایى کرد. تیم جدید مورایس در همان نیمه اول بازى موفق شــد توســط آریا یوســفى تور دروازه باتیســتا را 
بلرزاند که البته بلافاصله پرچم کمک داور اول بالا آمد. آریا یوســفى ســال گذشــته یکى از بازیکنان شــاخص سپاهان 
بود و مورایس در این فصل هم حســاب ویــژه اى روى او  باز کرده اســت. او مصاف با خیبر مانند دو بازى قبلى ســپاهان 
در پســت هافبک هجومى بازى کرد ولى هر وقت شــرایط را مناســب مى دید به سمت راســت زمین متمایل مى شد تا 
با اســتفاده از ســرعت و تکنیک خود براى هم تیمى هایش گل بســازد یا خودش را در موقعیت تک به تک با ســنگربان

 حریف قرار بدهد.

على اصغر اعرابى با عقد قراردادى رسمى، به تیم فوتبال فولاد خوزستان پیوست. اعرابى که در فصل منجر به صعود 
شمس آذر قزوین به لیگ برتر نقش مهمى در موفقیت این تیم داشت، مورد توجه ژوزه مورایس قرار گرفت و او خواستار 
جذب این بازیکن شد اما  بجز هفته پایانى و دیدار برابر تیم سابقش یعنى شمس آذر، تأثیرى در گل هاى تیمش نداشت 
و برابر قزوینى ها هم 1 گل زد و هم 2 پاس گل داد. حالا این بازیکن راهى دیگر تیم صنعتى فوتبال کشور شده است. 
با اعلام رسمى باشگاه فولاد، با درخواست یحیى گل محمدى و پس از برگزارى جلسه مشترك با هوشنگ نصیرزاده 
مدیرعامل باشگاه فولاد خوزســتان، قرارداد على اصغر اعرابى به مدت یک فصل امضا شد تا این هافبک سرعتى با 

پیراهن فولاد در رقابت هاى لیگ برتر حاضر باشد.

جانشین رامین در سپاهان با یک بدن بدشانسی! گل محمدی وینگر سپاهان را قاپید!

مدافع راست آبى پوشــان در بازى مقابل 
ملوان بابــت اعتراض به اتــلاف وقت 
سنگربان ملوان، با ســرمربى این تیم جر 
و بحث پیدا کرد.ماجرا از این قرار بود که 
استقلالى ها گل مى خواستند و به شدت به 
حرکات حبیب  فرعباسى، سنگربان ملوان 
اعتراض داشتند. آبى پوشان معتقد بودند 
این بازیکن خود را عمدا به زمین مى اندازد 
تا جریان بازى متوقف شود و بازى از ریتم 

بیفتد. در صدر این اعتراضات هم رضاییان قرار داشت که در یک صحنه به مازیار زارع اعتراض کرد. مازیار 
زارع هم که فشار بازى را احساس مى کرد با پرخاش به رضاییان جواب داد. رضاییان اما پاسخ تندى نداد 
تا کار بیخ پیدا نکند.پس از این اتفاق و رفع مصدومیت فرعباسى، استقلالى ها توپ را به بیرون نزدند تا به 
دست ملوانى ها بیفتد. رضاییان اما به سرعت توپ را گرفت و براى آرام کردن فضا آن را به بیرون زد. این 
مساله باعث شد تا ماجرا فیصله پیدا کند و در صحنه اى دیگر وقتى مازیار زارع با رضاییان برخورد داشت، 
دیگر تنشى بین این دو وجود نداشته باشد. در نهایت اختلاف و بحث بین این دو نفر تمام شد و خوشبختانه 

حواشى بى دلیل ادامه پیدا نکرد.

ملى پــوش پارادوومیدانى ایــران از 
پســر خاله قوى تریــن وزنه بردار 
جهان از گرجســتان بــه عنوان 
رقیب اصلــى اش در بازى هاى 

پارالمپیک 2024 نام برد.
علیرضــا مختــارى دربــاره آخرین 
وضعیتش در آستانه حضور در بازى هاى 
پارالمپیک 2024 پاریس اظهار داشــت: 
من بعد از مسابقات جهانى ژاپن که اواخر 

اردیبهشت ماه بود، وارد فاز برنامه بدنسازى سنگین شدم و خیلى هم خوب کار کردم، اما فشار کمى زیاد بود 
و باعث شد تا کمى دچار مصدومیت شوم. به همین منظور در اصفهان و کلینیک پزشکى باشگاه گیتى پسند 

دوران بازتوانى را انجام دادم و حالا هم براى 11 شهریور که مسابقه دارم، آماده مى شوم.  
وى درباره امکاناتى که براى تمرینات در اختیار داشت، گفت: اردوهاى من به صورت غیر متمرکز در اصفهان 
برگزار شد و تا جایى که امکانش بود، مجموعه هاى ورزشــى استان اصفهان مثل سپاهان و گیتى پسند 

خیلى کمک کردند و البته اداره کل و رزش و جوانان نیز سالن بدنسازى، استخر و ... را در اختیارم گذاشت.
دارنده مدال نقره در پارالمپیک 2020 پاریس و مدال طلا در بازى هاى پاراآسیایى هانگژو درباره شناختش 
از رقبا براى 2024 پاریس عنوان کرد: رقبایم را تقریباً مى شناسم. یکى از آنها پسرخاله تالاخادزه است، او دو 
برابر من هیکل دارد و ورزشکار قدرتمندى است. او در دوره قبلى حضور نداشت و براى این دوره نیز کلاس 
موقت دریافت کرده است. الان کشورهاى خارجى  یاد گرفته اند که یک سال قبل از پارالمپیک به مسابقات 
بین المللى مى روند و یک کلاس موقت مى گیرند و با همان در پارالمپیک مســابقه مى دهند. با همه این 
تفاسیر تمام تلاشم را مى کنم که به رکورد او برسم. رکورد او در مسابقات جهانى ژاپن 8,79 متر و رکورد 

من 8,43 متر بود. البته در آن رقابت ها دچار سرما خوردگى شدید شده بود اما به هر حال کار سخت است.

تیم فولاد خوزستان در آستانه هفته سوم 
لیگ برتر شرایط عجیبى دارد.

تیم فوتبال فولاد خوزستان بعد از گذشت 
دو هفته با کســب 4 امتیاز در رده پنجم 
جدول رده بندى لیــگ برتر قــرار دارد 
و روز جمعه در هفته ســوم لیگ مهمان 
پرسپولیس اســت. این در شرایطى است 
کــه از بازى هفتــه دوم بود کــه یحیى 
گل محمدى توانســت روى نیمکت این 

تیم بنشیند.با این وجود وضعیت مالى و بازیکنى در فولاد خیلى خوب نیست. تا امروز با هزار زحمت و زور 
10 درصد از قرارداد کادرفنى، 10 درصد از قرارداد بازیکنان جدید و 10 درصد از مطالبات فصل گذشــته 

بازیکنان قدیمى پرداخت شده.
از آن طرف هم درحالى که یحیى گل محمدى به مدیران باشگاه فولاد تاکید کرده در دو پست به بازیکن 
جدید نیاز دارد، اما خبرى از خرید جدید هم نیست! در شرایطى که باشگاه فولاد همیشه از نظر مالى وضعیت 
خوبى داشته اما امسال با سیاست هاى برخى مدیران حتى در اندازه پرداخت به بازیکنان و اعضاى کادرفنى 
هم پول ندارند یا نمى خواهند خرج کنند. حالا باید دید که مدیران فولاد در آینده مى توانند مشکلات مالى و 

همچنین جذب بازیکن را حل کننده یا خیر؟

ماجرای درگیری رضاییان و زارع 

رقیبی به نام پسرخاله تالاخازده!

نه پول هست نه بازیکن می خرند!

 ورود بدموقع حسین نژاد 
در نخستین مسابقه هفته ششم لیگ برتر روسیه، تیم فوتبال دینامو ماخاچ قلعه در حالى که محمدجواد حسین نژاد 
را براى دومین بازى پیاپى در ترکیب نمى دید، مقابل روبین کازان قرار گرفت. حســین نژاد که هفته گذشــته 
نخستین بازى خود را مقابل اخمت گروزنى انجام داد و در حضور تعویضى خود توانست یک گل استثنایى و سه 
امتیازى به ثمر رساند، در شرایطى جزو نفرات ذخیره بود که تیمش با نتیجه دو بر صفر عقب افتاد و پس از آن به 
زمین رفت که این تغییر هم مانع از شکست خارج از خانه آنها نشد تا 5 امتیازى و در رتبه یازدهم جدول لیگ برتر

 روسیه بماند.

شمس آذر مدافع آکادمی سپاهان را خرید
على ملکوتى خواه فصل جدید را در شــمس آذر توپ مى زند. در تصاویر منتشر شده از تمرینات تیم شمس آذر 
در صفحه رسمى این باشگاه، تصویرى از على ملکوتى خواه بازیکن 21 ساله و اصفهانى فصل گذشته هوادار 
تهران به چشم مى خورد. با این تصاویر به نظر مى رسد مدافع سابق آکادمى سپاهان و آکادمى کیا این فصل در 
شمس آذر قزوین به میدان خواهد رفت. شمس آذر که در فصل گذشته ترکیبى جوان وارد مسابقات مى شد، در 
نقل و انتقالات تابستانى تعدادى از بازیکنان خود را از دست داد و حالا به دنبال جذب مهره جایگزین براى آنها 

خواهد بود. 

یک ایرانی در میان برترین گلزنان جام جهانی
ســایت رســمى فیفا از نام ســعید رجبى ملى پوش تیم فوتســال کشــورمان به عنوان یکــى از برترین 
گلزن هاى جــام جهانى نام برد. ســایت رســمى فیفا در آســتانه بازیهاى جــام جهانى فوتســال 2024

ازبکســتان، اســامى 10 گلــزن برتــر ادوار جام جهانى را منتشــر کــرد. نام ســعید رجبــى بازیکن تیم 
ملى فوتســال کشــورمان که در جام جهانى هنگ کنگ 1992، با 16 گل آقاى گل مســابقات را بدســت 
آورد، در این لیســت دیده مى شــود. تیم ملى فوتبال کشــورمان در این دوره از مســابقات عنوان چهارمى

 را بدست آورد.
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مهاجم 27 ساله کامرونى باشگاه میژو هاکاى در سوپرلیگ 
چین با امضاى قــراردادى به مدت یــک فصل به مس 

رفسنجان پیوست.
رونى اوا وانکواى که در سال 2023 با ثبت 
16 گل در باشگاه توران تووز جمهورى 
آذربایجــان یکــى از گل زنان 
برتر لیگ این کشور لقب 
گرفت و فصــل جدید 
را در سوپرلیگ چین 
آغاز کرده بود پس از 
شــرکت در تست هاى 
پزشکى ایفمارك با نظر 
محرم نویدکیا بــه عنوان 
دومین بازیکن خارجى فصل 

جدید مس رفسنجان جذب شد. 
گفتنى اسن وانکواى سابقه حضور 
در لیگ فوتبال باشــگاههاى قبرس و 
یونان را نیز داشته و در فصل جدید رقابت هاى 
لیگ برتر و جام حذفى پیراهن شماره 19 مس 

را بر تن مى کند.

مدافع منچستر ســیتى با الهلال به توافق نهایى 
رســید تا خرید بزرگ جدید لیگ عربستان لقب 

گیرد.
به نظر مى رسد که آمدن ستاره هاى بزرگ به لیگ 
عربســتان ادامه دارد. الهلال با نخستین خرید 
بزرگ خود در تابســتان به توافق نهایى رسید. 
الهلالى ها که به دنبال کایل واکــر بودند، در 

نهایت با ژائو کانسلو به توافق نهایى رسیدند.
روزنامه اسپورت عربستان این خبر را تایید و 

از پیوستن این ستاره پرتغالى به الهلال 
خبر داد. قرار است که او جایگزین 

رنان لودى در الهلال شود.
 الهــلال روزهــاى 

نى  خشــا ر د
هدایــت  بــا  را 
تجربــه  ژســوس  
مى کنــد و اخیــرا هــم توانســت قهرمانــى 
در ســوپر جــام عربســتان را مقتدرانــه بــه

 دست آورد.

رونى وانكواى دومين 
خريد خارجى محرم نویدکیا

کانسلو، سوپر خرید 
جدید لیگ عربستان

7مهاجم27 ساله کامرون
چین با امضاى قــرار
ررررررفرفسنجان پیو
ررونى او
16

لی در
ییونان را نیز
و لیگ برتر
ررا بر تن مى

رونى
خريد خارجى

ی 4از رقبا براى 2024 پاریس عنوان کرد: رقبایم را تقریبا مى شناسم.
برابر من هیکل دارد و ورزشکار قدرتمندى است. او در دوره قبلى ح
موقت دریافت کرده است. الان کشورهاى خارجى  یاد گرفته اند که
بین المللى مى روند و یک کلاس موقت مى گیرندو با همان در پا
م تفاسیر تمام تلاشم را مى کنم که به رکورد او برسم. رکورد او در
3من 8,43 متر بود. البته در آن رقابت ها دچار سرما خوردگى شدیدش

تیم فولاد خوزستان در آستانه هفته سوم 
لیگ برتر شرایط عجیبى دارد.

خوزستانبعد از گذشت  فوتبال فولاد تیم
4دو هفته با کســب 4 امتیاز در رده پنجم 
جدول رده بندى لیــگ برتر قــرار دارد 
و روز جمعه در هفته ســوم لیگ مهمان 
پرسپولیس اســت. این در شرایطى است 
کــه از بازى هفتــه دوم بود کــه یحیى 
گل محمدى توانســت روى نیمکت این 

تیم بنشیند.با این وجودوضعیت مالى و بازیکنى در فولاد خیلى خ
0 درصد از قرارداد کادرفنى، 10 درصد از قرارداد بازیکنان جدید 10

بازیکنان قدیمى پرداخت شده.
از آنطرف هم درحالى که یحیى گل محمدى به مدیران باشگاه
جدید نیاز دارد، اما خبرى از خرید جدید هم نیست! در شرایطى که ب
خوبى داشته اما امسال با سیاست هاى برخى مدیران حتى در اندازه
هم پول ندارند یا نمى خواهند خرج کنند. حالا باید دید که مدیرانف

همچنین جذب بازیکن را حل کننده یا خیر؟

نه پول هست نه بازیکن
ســیتى با الهلال به توافق نهایى 
 بزرگ جدید لیگ عربستان لقب 

که آمدن ستاره هاى بزرگ به لیگ 
ه دارد. الهلال با نخستین خرید 
بســتان به توافق نهایى رسید. 
ه دنبال کایل واکــر بودند، در 

سلو به توافق نهایى رسیدند.
عربستان این خبر را تایید و 

ستاره پرتغالى به الهلال 
ت که او جایگزین 

هلال شود.
ــاى 

نى  خشــا ر د
هدایــت  بــا  را 
تجربــه  ژســوس  
ــرا هــم توانســت قهرمانــى 
م عربســتان را مقتدرانــه بــه

، سوپر خرید 
یگ عربستان

نى باشگاه میژو هاکاى در سوپرلیگ 
ردادى به مدت یــک فصل به مس 

وست.
2023 با ثبت  وانکواى که در سال 3ا
1 گل در باشگاه توران تووز جمهورى 
آذربایجــان یکــى از گل زنان 
کشور لقب  برتر لیگ این
گرفت و فصــل جدید 
در سوپرلیگ چین  رررا
آآغاز کرده بود پس از 
شــرکت در تست هاى 
پزشکى ایفمارك با نظر 
محرم نویدکیا بــه عنوان 
دومین بازیکن خارجى فصل 

جدید مس رفسنجان جذب شد. 
گفتنى اسن وانکواى سابقه حضور 
لیگ فوتبال باشــگاههاى قبرس و

داشته و در فصل جدید رقابت هاى  ز
9و جام حذفى پیراهن شماره 19 مس 

ى کند.

مدافع منچستر س
رســید تا خرید

گیرد.
به نظر مى رسد ک
عربســتان ادامه
بزرگ خود در تاب
الهلالى ها که به
نهایت با ژائو کانس
روزنامه اسپورتع
از پیوستن این س

خبر داد. قرار است
رنان لودى در اله
 الهــلال روزهـ

مى کنــد و اخیـ
در ســوپر جــام

 دست آورد.

ىوانكواى دومين
جىمحرم نویدکیا

کانسلو،
جدید لی
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 شد، پرچم کمک 
روازه باتیســتا را 
شــاخص سپاهان 
ىقبلىســپاهان

انسی!

 به عنوان
ت.

اپیتان تیم 
خبرنگار با

اکره اى با 
لاحتمالى 
ى صورت 
ه دیگرى

گاهاروپایى 
د، در حال

 با یکدیگر 
م نبرد.

AZ آلکمار Zهافبکپیشین تیم هاى برایتون و

7 بازى آمار 17 گل  6که در سه فصل اخیر در 106
6زده و 16 پاس گل را از خود در فاینورد بر جاى 
تیم  گذاشت، به نظر مى رسد به عقد قرارداد با

جدیدش نزدیک است.
7 بازى ملــى و 17 گل زده با  4جهانبخش که 84
پیراهن ایران در کارنامه اش دیده مى شود، در 
8فصل18-2017 عنــوانبهترین گلزنلیگ

Z گل زده) را با تیم AZ آلکمار  1اردویژه هلند (با 21
از آن خود کرد. 

2022-23 3او همچنین با فاینورد در فصــل
4قهرمانــى در اردویژه و در فصــل 2023-24

قهرمانى در جام حذفى هلند را تجربه کرد.

ه اروپایییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییییی 
انبخش

بود و مورایس در این فصل هم حســاب ویــژه اى روى او  باز کرده اســت. او مصاف با خیبر مانند دو بازى
ولى هر وقت شــرایط را مناســبمى دید به سمت راســت زمین پســت هافبکهجومىبازى کرد در

با اســتفاده از ســرعت و تکنیک خود براى هم تیمى هایش گل بســازد یا خودش را در موقعیت تک به تک
 حریف قرار بدهد.

22 پاس گل داد. حالا این بازیکن راهى دیگر تیم صنعتى فوتبال کشور شده است. 
هوشنگ نصیرزاده  واست یحیىگل محمدىو پس از برگزارى جلسه مشتركبا
ن، قرارداد على اصغر اعرابى به مدت یک فصل امضا شد تا این هافبک سرعتى با 

تر حاضر باشد.

مدافع راست آبى پوشــان در بازى مقابل 
ملوان بابــت اعتراض به اتــلاف وقت 
ســرمربى این تیم جر سنگربان ملوان، با

قرار بود که  این و بحث پیدا کرد.ماجرا از
استقلالى ها گل مى خواستند و به شدت به 
حرکات حبیب  فرعباسى، سنگربان ملوان

اعتراض داشتند. آبى پوشان معتقد بودند 
این بازیکن خود را عمدا به زمین مى اندازد 
جریان بازى متوقف شود و بازى از ریتم  تا

زارع بیفتد. در صدر این اعتراضات هم رضاییان قرار داشت که در یک صحنه به مازیار
زارع هم که فشار بازى را احساس مى کرد با پرخاش به رضاییان جواب داد. رضاییان
کار بیخ پیدا نکند.پس از این اتفاق و رفع مصدومیت فرعباسى، استقلالى ها توپ را تا
دست ملوانى ها بیفتد. رضاییان اما به سرعت توپ را گرفت و براى آرام کردن فضا آن
مساله باعث شد تا ماجرا فیصله پیدا کند و در صحنه اى دیگر وقتى مازیار زارع با رضای
دیگر تنشى بین این دو وجود نداشته باشد. در نهایت اختلاف و بحث بین این دو نفر تم

حواشى بى دلیل ادامه پیدا نکرد.

ملى پــوش پارادوومیدانى ایــران از 
پپپپپپسسســر خاله قوى تریــن وزنه بردار

جججججهان از گرجســتان بــه عنوان 
رررقیب اصلــى اش در بازى هاى 

4پارالمپیک2024 نامبرد.
آخ ا ا خت ا ض ل

ماجرای درگیری رضاییان و زارع

رقیبی به نام پسرخاله تالاخازده!

ى قبلى ســپاهان 
 متمایلمى شد تا 
تک با ســنگربان

بیست وششمین دوره رقابت هاى والیبال قهرمانى باشگاه هاى مردان آسیا 
از 18 تا 25 شهریور به میزبانى یزد برگزار مى شود و تیم شهداب یزد به عنوان 
میزبان و تیم فولاد سیرجان ایرانیان به عنوان قهرمان لیگ برتر 1402 در 
این مسابقات حضور خواهند داشت. بر اساس اعلام کنفدراسیون والیبال 
آسیا تیم هاى اسپورتینگ کلاب (کویت)، گاز الجنوب (عراق)، باودینگ واو 
لى والیبال کلاب (چین)، الریان اسپورت کلاب (قطر)، کَم ایر (افغانستان)، 
جاکارتا بهایانگ کارا پرِسیسى (اندونزى)، پاولودار والیبال کلاب (قزاقستان) 

و تایچونگ وین استریک (چین  تایپه) در این رقابت ها شرکت خواهند کرد و 
تیم ولف داگ ناگویا (ژاپن) از حضور در این رقابت ها انصراف داد که بر اساس 
مقررات با جریمه نقدى از سوى کنفدراسیون والیبال آسیا روبرو خواهد شد. 

بر اساس لانگ لیست (لیست اولیه) ارسال شده از سوى تیم هاى شرکت 
کننده در مسابقات، امسال برخى فوق ســتاره هاى جهان در قالب لژیونر 
تیم هاى حاضر در باشــگاه هاى آســیا در یزد حاضر خواهند شد و شاهد 

جدال هاى جذاب میان 10 تیم حاضر در این رقابت ها خواهیم بود.

جنگ ستارگان والیبال جهان در ایران علنى مى شود!



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان
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ذوب  آهن اصفهان در ســال هاى اخیر گام  هــاى مثبت و 
ارزنده اى را در خصــوص تولید محصــولات ارزش افزاى 
فولادى برداشته اســت تا بتواند متناســب با نیاز مشتریان، 
سبد محصولات خود را ارتقاء دهد و در مسیر بهبود عملکرد 
مالى حرکت کند. وجود چنین دیدگاهى موجب شــده است 
تا این شرکت به یکى از برجســته ترین فولادسازان کشور 
براى تولید محصــولات ارزش افزا و نوآورانه تبدیل شــود و 
نقش اســتراتژیکى را در تامین محصــولات فولادى مورد 
نیاز زیرساخت ها و بخش ســاختمان  کشور ایفا کند. در واقع 
توسعه سبد محصول و معطوف شدن به بازارهاى صادراتى، 
از رویکردهاى اصلى ذوب  آهن اصفهــان براى درآمدزایى 

مضاعف و بهبود عملکرد مالى بوده است.
میلگرد ساده و آجدار، کلاف، شمش فولاد، ناودانى، مفتول و 
نبشى بخشى از سبد محصولات ذوب آهن را تشکیل مى دهند 
که با تغییر رویکردهاى تولید قبلــى، انواع تیرآهن بال پهن، 
بال نیم پهن موازى، ریل و آرك معــدن به محصولات این 
مجتمع اضافه شده است. این مسئله موجب شده است تا ذوب  
آهن اصفهان متنوع  ترین سبد محصول را در میان رقباى خود 
داشته باشد و بتواند از این طریق سهم خود را از بازار افزایش 
دهد. این مجتمع با تمرکز بر رشد تولید محصولات ارزش افزا و 
نوآورانه توانست رشد درآمدهاى عملیاتى و سود ناخالص را در 
سال 1402 ایجاد کند. درآمدهاى عملیاتى این شرکت در سه 
ماهه نخست سال 1403 نیز برابر با 116 هزار و 760 میلیارد 
ریال بود که 88 درصد از آن از طریق فروش داخلى و 12 درصد 

آن از فروش صادراتى محصولات حاصل شده است.
ذوب  آهن اصفهان در سال گذشــته موفق شد که مجموع 
درآمدهاى عملیاتى خود را به 573 هزار و 901 میلیارد ریال 
برساند که نسبت به مدت مشــابه سال قبل حدود 26 درصد 
افزایش داشت. از مجموع درآمدهاى این شرکت 62 درصد 

از طریق فروش داخلى و 38 درصد از فروش صادراتى حاصل 
شده اســت. ذوب  آهن اصفهان موفق شد در سال گذشته به 
سود ناخالص 15 هزار و 506 میلیارد ریالى دست یابد. رویکرد 
توجه به تولید محصولات ارزش افزا موجب شد تا این شرکت 
از فروش تیرآهن، ریل و نبشى و ناودانى در بازار داخلى در سال 
1402، سود ناخالص 17 هزار و 244 میلیارد ریالى را به دست 
آورد و در بازارهاى بین المللى نیز با فروش شمش و تیرآهن به 
سود ناخالص سه هزار و 890 میلیارد ریالى دست پیدا کند. در 
واقع شرکت ذوب  آهن اصفهان با تمرکز بر صادرات تیرآهن  
بال پهن که به نوعى محصولات جدیدى براى این شرکت به 
شمار مى آید، توانسته است جهش قابل توجهى را در عملکرد 

مالى خود ایجاد کند.
این شرکت در سال 1402 بازارهاى صادراتى خود را به بیش 
از 20 کشور توسعه داد و مقاصد صادراتى این شرکت در سال 

گذشته، کشورهاى همسایه و حوزه خلیج  فارس، کشورهاى 
آسیاى میانه و شرقى و کشــورهاى اروپایى و آفریقایى بوده 
اســت. در اهداف و برنامه ریزى هــاى صادراتى ذوب آهن 
اصفهان براى سال 1403 نیز افزایش صادرات به کشور عراق 
و کشــورهاى حوزه «CIS» در نظر گرفته شــده است. باید 
یادآور شد که به لحاظ وزنى نیز 41 درصد از محصولات این 
شرکت در بازارهاى صادراتى عرضه شده است. به این ترتیب 
ذوب  آهن اصفهان عنوان دومین صادرکننده برتر سال 1402

در بین صنایع فولادى را به خود اختصاص داد و در رتبه دهم 
صادرکنندگان برتر کشور جاى گرفت.

ذوب  آهن اصفهان به عنوان یکى از بزرگ ترین و با قدمت ترین 
تولیدکنندگان فولاد کشور، مدیریت هزینه هاى تولید و ارتقاء 
کیفیت محصولات را در کانون توجه خود قرار داده اســت تا 
بتواند عملکرد مالى خود را بهبود ببخشد. تکنولوژى تولید فولاد 

در این شرکت بر مبناى روش کوره بلند است و این مسئله یعنى 
تامین سنگ آهن و زغال  سنگ بخش عمده هزینه هاى تولید 
را به خود اختصاص مى دهند. با توجــه به محدودیت ذخایر 
زغال سنگ کک  شو در کشور، بخشى از این ماده اولیه از طریق 
واردات تامین مى شود که این مسئله تاثیر زیادى را در افزایش 
هزینه هاى این شرکت دارد. در همین راستا، ذوب  آهن اصفهان 
به منظور کاهش ریسک مواد اولیه و کاهش هزینه هاى تامین 
آن در نظر دارد که زغال سنگ مورد نیاز خود را از ذخایر معدنى 

در داخل کشور تامین کند.
بررسى ها نشان مى دهند که توســعه صنعت زغال سنگ و 
فعال  سازى ظرفیت  هاى موجود در کشور مى تواند با تامین 
مواد اولیه این شــرکت، هزینه  واردات را به طور قابل توجهى 
کاهش دهد که اثرات آن در بهبود و کاهش هزینه هاى تامین 
مشهود خواهد بود. به همین دلیل امروز یکى از اولویت  هاى 
اساسى ذوب  آهن اصفهان همکارى با تولیدکنندگان زغال  
سنگ کشور است و حتى در این مسیر امتیازاتى را نیز براى این 
تولیدکنندگان در نظر گرفته است. این شرکت به منظور تامین 
سنگ آهن مورد نیاز خود سرمایه گذارى براى تملک برخى از 
معادن سنگ آهن کشور را در دســتور کار دارد. این مسئله با 
کاهش هزینه هاى خرید سنگ آهن و در نتیجه مدیریت بهاى 
تمام  شده محصول مى تواند نقش مهمى را در بهبود عملکرد 

مالى این شرکت داشته باشد.
ارتقاى بهره  ورى، کاهش توقفات و برنامه  ریزى براى انجام 
عملیات تعمیر و نگهدارى در بهترین زمان، از دیگر موضوعاتى 
است که ذوب  آهن اصفهان بر آن متمرکز شده است؛ چراکه 
ارتقاى ســطح آماده  به کارى تجهیزات و ســطح بهره  ورى 
خطوط تولید منجر به ارتقاء کیفى و کمى محصولات مى شود 
و با بهبود فرایندها و ضمن کاهش هزینه هاى تولید، عملکرد 

سودآورى بنگاه را افزایش مى دهد.

دستاوردهاى ارزشمند
 ذوب  آهن در حوزه ارتقاء عملکرد مالى

راه اندازی 
دستگاه پرس ۱۲۵۰تنُی در مبارکه

تقدیر مدیر کل  انتقال خون 
از مدیر و کارکنان مخابرات استان

دســتگاه  پرس ســنگین 1250تُنى در 
شــرکت غلطک ها و لاســتیک هاى 

صنعتى مبارکه(میرکو) راه اندازى شد.
بــه گــزارش روابط عمومــى گــروه 
سرمایه گذارى توکافولاد، دستگاه  پرس 
ســنگین 1250تُنى،  جــزو بزرگ ترین 
پرس هاى صنعت لاســتیک کشــور 
به شــمار مى رود و داراى  ابعــاد 2/5 در 
1/5 متر بوده و وزن دســتگاه نیز حدود 
50تُن است و 6متر ارتفاع دارد که سیستم 
گرمایشى آن نیز از نوع  المنت هاى نوارى 

است  و طى یک سال مونتاژ شده است.  

بنا بر این گزارش،  این دستگاه پرس به 
سیســتم تمام اتوماتیک مجهز است و 
براى نخستین بار  در تاریخ  شرکت میرکو، 
در کارگاه این شرکت مستقر شده است. 
این دستگاه پرس سنگین  طى دو شیفت 
8ســاعته، با توجه به قالب هایى که زیر 
پرس قرار مى گیرد، در یک ضرب  حدود 
1200کیلوگرم لاســتیک را  شکل دهى 
مى کند.  گفتنى است،  این دستگاه پرس 
هم اکنون قابلیت تولیــد قطعات بزرگ 
از جمله لاینر هاى آســیاب و فندر هاى 

دریایى را نیز خواهد داشت.

کیان دهراب پور مدیر کل سازمان انتقال 
خون استان اصفهان در نامه اى خطاب به 
اسماعیل قربانى مدیر مخابرات استان از 
مشارکت کارکنان مخابرات و هماهنگى 
اداره روابط عمومى این مجموعه در این 

امر مهم، تشکر و تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومى مخابرات منطقه 
اصفهان، در نامــه دهراب پور خطاب به 
مدیــر مخابرات منطقــه اصفهان آمده 
است: «ایثار و نوع دوستى موهبتى است 
الهى، در اندیشه انسان هایى که خدمت 
به مردم و رضاى حق تعالى را ســرلوحه 
کار خویش قرار داده اند. به مناسبت نهم 
مرداد ماه روز ملى اهداى خون کارکنان 

محترم مخابرات بر اساس تعهد و درك 
ارزش هــاى واقعى زندگى و بخشــش 
حیات دوباره به همنوع در راستاى تامین 
خون سالم و مســتمر براى نیازمندان به 
این ماده حیات بخــش، انتقال خون را 
یارى نمودند. بدین وسیله مراتب سپاس 
خود را از مشارکت ارزشمند آن مجموعه 
در تامین خون سالم و کافى براى بیماران 
و نیازمندان به این مــاده حیاتى به ویژه 
آقاى محمد جــواد برمکى مدیر محترم 
روابط عمومى بــراى هماهنگى با این 
اداره کل تقدیــم مــى دارم و آرزوى 
سلامتى و تندرستى از خداوند منان براى 

جنابعالى و همکاران محترم را دارم.»

آگهی مزایده عمومی  نوبت دوم

م.الف: ١٧٧٢٩٢٦ محمد شبانی- شهردار بهارستان

شهردارى بهارستان درنظردارد  جهت اجاره تابلوهاى تبلیغاتى سطح شهر بهارستان از طریق برگزارى 
مزایده  عمومى اقدام نماید

1- متقاضیان واجد شرایط مى توانند از تاریخ چاپ آگهى تا  پایان وقت ادارى روز دوشنبه  مورخ 1403/06/12جهت 
دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

2- آخرین مهلت بارگذارى اسنادو ارسال پیشــنهادات در ســامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)  روز  
شنبه  مورخ 1403/06/24 مى باشد.

3- زمان بازگشایى پیشــنهادات از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک دولت (ســتاد) روز یکشنبه  مورخ 
1403/06/25. راس ساعت 13 در محل شهردارى بهارستان صورت مى پذیرد.

4- شهردارى درردیا قبول پیشنهادات رسیده مختار است.
5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است .

ابعادتعداد / عددشرح اقلامردیف
5*3  افقى4بیلبورد متوسط1
3*7    افقى  4بیلبورد بزرگ2
4*3  عمودى6استرابورد3
4*3  عمودى15استند4

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) 
شرکت سهامی خاص کیمیا فرآیند رازی به شماره ثبت ۴۹۷۱۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۸۰۹۸۷

هیات مدیره شرکت کیمیا فرآیند رازی

بدینوسیله به اطلاع اعضاء و سهامداران محترم شرکت کیمیا فرآیند رازى مى رساند جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده نوبت اول رأس ساعت 11 صبح روز شنبه 1403/06/17 به آدرس: اصفهان، خیابان 
ابوالحسن اصفهانى نبش کوچه 25 دفتر دوم شرکت به کد پستى: 8153895371 برگزار مى گردد. 
از کلیه اعضا و سهامداران دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

- تغییر و انتخاب اعضاء هیئت مدیره 
- افزایش سرمایه 

- نقل و انتقال سهام و ورود سهامداران جدید
- تغییر آدرس دفتر مرکزى شرکت 

- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد 


